
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
88.  schůze Rady města Karviné konané  dne 08.10.2014     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

4073 Schválení ověřovatelů zápisu 88. schůze RM Karviné konané dne 08.10.2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 88. schůze RM Karviné konané dne 08.10.2014, a to pana Stanislava Sobela a pana Bc. 
Miloslava Pawlicu.

4074 Schválení programu 88. schůze RM Karviné konané dne 08.10.2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 88. schůze RM Karviné konané dne 08.10.2014, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 19 – OR – Uzavření Smlouvy č. 09038523 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR.
Doplnění programu č. 20 – OR – Výpůjčka sbírkových předmětů Slezskému zemskému muzeu.
Doplnění programu č. 21 – OM – Stavba pod názvem Bytový dům tř. Družby čp. 1207 – 1210, Karviná-Nové 
Město – vícepráce č. 2.
Doplnění programu č. 22 – OO – Rozhodnutí o vyhlášení veřejné zakázky Nové služby Technologického centra 
Karviná.

stažené materiály:

Bod č. 19 - OM - Uzavření nové smlouvy o nájmu plynárenského zařízení.
Bod č. 29 - OR - Metropolitní síť statutárního města Karviné.
Doplnění programu č. 6 – OM – Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v 
Karviné-Ráji.
Doplnění programu č. 9 - OM - BDK – změna stanov a pověření vedoucí Odboru majetkového k účasti a 
hlasování na členské schůzi.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



4075 Oznámení, které učinil člen RM Karviné pan Ing. Lukáš Raszyk, o střetu zájmu ve věci 
„Cesta k městu II, Kreativní business - uzavření smlouvy o poskytnutí účelového 
finančního příspěvku“

Rada města Karviné dle ustanovení §  83 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o tom, že neexistuje důvod pro vyloučení člena rady města pana Ing. Lukáše Raszyka z projednávání a
rozhodování ve věci „Cesta k městu II, Kreativní business - uzavření smlouvy o poskytnutí účelového finančního 
příspěvku.

4076 Převod pozemků - manželé Heczkovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná rozhodnout převést do společného jmění manželů Jana a Elly Heczkových pozemky 
p. č. 3104/89 o výměře 1 m2 a p. č. 3104/90 o výměře 2 m2, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Karviná-město, 
obec Karviná, v souvislosti s již umístěnou garáží za kupní cenu Kč 500,--/m2, tj. za celkovou kupní cenu Kč 
1.500,-- (slovy: Jedentisícpětset korun českých).

4077 Převod pozemků - manželé Skupeňovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná rozhodnout převést do společného jmění manželů Zdeňka a Lydie Skupeňových 
pozemky p. č. 3104/91 o výměře 1 m2 a p. č. 3104/92 o výměře 2 m2, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Karviná-město, obec Karviná, v souvislosti s již umístěnou garáží za kupní cenu Kč 500,--/m2, tj. za celkovou kupní 
cenu Kč 1.500,-- (slovy: Jedentisícpětset korun českých).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



4078 Převod pozemku - Tadeáš Kosarz

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná rozhodnout převést do vlastnictví Tadeáše Kosarze pozemek p. č. 3445/599 o 
výměře 4 m2, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Karviná-město, obec Karviná, v souvislosti s již umístěnou garáží 
za kupní cenu Kč 500,--/m2, tj. za celkovou kupní cenu Kč 2.000,-- (slovy: Dvatisíce korun českých).

4079 Terénní práce Karviná 2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit podání žádosti na dotační řízení vyhlášené Radou vlády ČR pro záležitosti 
romské menšiny ve spolupráci s Úřadem vlády ČR k dotačnímu programu Podpora terénní práce 2015 na zajištění 
a realizaci terénní práce ve vyloučených romských lokalitách s finanční spoluúčastí statutárního města Karviné ve 
výši 30 %, což představuje částku Kč 156.000,-- (slovy: Jednostopadesátšesttisíc korun českých). Statutární město 
Karviná žádá o dotaci na výkon činnosti čtyř terénních pracovníků, celkový rozpočet projektu činí Kč 520.000,-- 
(slovy: Pětsetdvacettisíc korun českých).

4080 Řešení protidrogové problematiky ve městě Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné souhlasit s deklarací spoluúčasti obce ve výši 20 % oprávněné provozní ztráty, 
nejvýše však ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na rozšíření služby Slezské 
diakonie, terénního programu Streetwork On-Line.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



4081 Převod majetku ICT na CITKa

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné na základě návrhu likvidační komise vyřadit a bezúplatně převést drobný majetek 
spravovaný oddělením informačních služeb Odboru organizačního MMK na příspěvkovou organizaci Centrum ICT 
Karviná, IČ: 71295119, sídlo Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, 73301, v celkové hodnotě Kč 484.668,91 (slovy: 
Čtyřistaosmdesátčtyřitisícešestsetšedesátosm korun českých 91/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení a 
dlouhodobý majetek v celkové pořizovací hodnotě Kč 178.711,02 (slovy: 
Jednostosedmdesátosmtisícsedmsetjedenáct korun českých 02/100), z toho celková zůstatková cena Kč 
24.424,02 (slovy: Dvacetčtyřitisícečtyřistadvacetčtyři koruny české 02/100) dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení z 
evidence statutárního města Karviné.

4082 Vyřazení dlouhodobého majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 229/2014/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2014-10-31

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné drobný dlouhodobý 
hmotný majetek bez hodnoty po zemřelých, tj. peněženka hnědé barvy, mobilní telefon Aligator a nabíječka, svazek 
6 klíčů, hodinky Quarz, karta ČSAD, karta do lékárny, malá peněženka, svazek 3 klíčů v černém pouzdře, mobilní 
telefon NOKIA, baterie a SIM karta, 4 ks klíčů, otvírák na lahve a textilní šňůrka, 3 ks známek, 9 ks reklamních 
kalendářů papírových, koženková peněženka černé barvy, papírky s telefonním číslem matky a adresou sestry, 
nabyté na základě Usnesení Okresního soudu v Karviné. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 230/2014/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2014-10-31

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné drobný dlouhodobý 
hmotný majetek, umístěný na dětském dopravním hřišti, uvedený v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



Úkol: 231/2014/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2014-11-30

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné drobný dlouhodobý 
hmotný majetek, umístěný na Městském stadionu v Karviné-Ráji, uvedený v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 232/2014/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2014-11-30

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný 
majetek, umístěný na Městském stadionu v Karviné-Ráji, uvedený v příloze č. 3 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města 
Karviné dlouhodobý hmotný majetek, uvedený v příloze č. 4 k tomuto usnesení. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné bezúplatně převést příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním městem 
Karviná, uvedeným v příloze č. 5 k tomuto usnesení, a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města 
Karviné drobný dlouhodobý hmotný majetek, uvedený v příloze č. 5 k tomuto usnesení. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné bezúplatně převést příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním městem Karviná 
a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý majetek, pořízený v rámci 
dotačního projektu Přírodní vědy pro každého a bez překážek, uvedený v příloze č. 6 k tomuto usnesení. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



4083 Zřízení věcného břemene - RWE GasNet, s. r. o., Haškova

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě (plynovod a plynovodní přípojky) na částech pozemků p. č. 
501/59, 501/67, 501/71, 501/84, 501/89, 501/94, 501/102, 501/113, 501/118, 501/184, 501/191, 501/213, 501/214, 
501/218, 501/223, 501/227, 501/234, 501/290, 501/312, 501/589, 501/590, 501/602, 501/603, 501/604, 501/616, 
501/702, 501/703, 501/708, 501/709, 501/714, vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jak je zakresleno v 
situačních snímcích, které tvoří přílohu č. 1 a č. 2 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby, a to po jejím 
dokončení a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle 
Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a 
související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související 
ujednání ve znění přílohy č. 3 k tomuto usnesení, dle které vlastník této stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy 
o zřízení služebnosti úhradu za omezení užívání částí pozemků p. č.501/59, 501/67, 501/71, 501/84, 501/89, 
501/94, 501/102, 501/113, 501/118, 501/184, 501/191, 501/213, 501/214, 501/218, 501/223, 501/227, 501/234, 
501/290, 501/312, 501/589, 501/590, 501/602, 501/603, 501/604, 501/616, 501/702, 501/703, 501/708, 501/709, 
501/714, vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, blíže vyznačené v situačních snímcích, které tvoří přílohu č. 
4 a č. 5 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH 
stanovenou dle platných právních předpisů.

4084 Zřízení věcného břemene - Lucie Žílová a Pavel Kijonka, plynovodní přípojka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě (plynovodní přípojka) na části pozemku p. č. 3709 v katastrálním 
území Karviná-město, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto 
usnesení, ve prospěch vlastníka stavby, a to po jejím dokončení a dle geometrického zaměření skutečného stavu 
za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době 
uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH 
stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



ujednání, dle které vlastník této stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení 
užívání části pozemku p. č. 3709 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže vyznačené v situačním 
snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 
platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o 
příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

4085 Snížení sazeb nájmů ve sportovním areálu Základní školy a Mateřské školy Dělnická, 
Sokolovská 1758, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

snížit cenu za pronájem tenisových kurtů v hale na Kč 150,--/hod./kurt (slovy: Jednostopadesát korun českých) 
Slezské univerzitě v Opavě, Obchodně podnikatelské fakultě v Karviné, Univerzitní náměstí 1934/3, Karviná, IČ: 
47813059 pro školní rok 2014/2015 v období pracovního týdne (pondělí-pátek) s účinností od 08.10.2014 a 
odůvodněním, že se jedná o výuku nekomerční, prováděnou v rámci studia, plně hrazenou z prostředků Slezské 
univerzity v Opavě, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

snížit cenu za pronájem tenisových kurtů v hale na Kč 150,--/hod./kurt (slovy: Jednostopadesát korun českých) 
Městskému tenisovému klubu Karviná, Sportovní 896/6, Karviná-Nové Město, IČ: 22870318 pro školní rok 
2014/2015 v období pracovního týdne (pondělí-pátek) s účinností od 08.10.2014 a odůvodněním, že činnost klubu
je zaměřena na žáky karvinských škol a dále ZŠ a MŠ Dělnická spolupracuje s Městským tenisovým klubem 
Karviná na základě uzavřené smlouvy o činnosti tříd s rozšířenou výukou tělesné výchovy.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

snížit cenu za pronájem jednotlivých sportovišť ve sportovním areálu na Kč 21,--/hod./hřiště-sportoviště (slovy: 
Dvacetjedna koruna česká) Městskému fotbalovému klubu Karviná, Slovenská 2882/2, Karviná-Hranice, IČ: 
26618320 s účinností od 01.11.2014 do 30.04.2015 v období pracovního týdne (pondělí-pátek) v malé hale pro 
beachfotbal a střední hale pro míčové sporty a s účinností od 01.04.2015 do 31.08.2015 v období pracovního týdne 
(pondělí-pátek) na beachvolejbalovém a fotbalovém hřišti s odůvodněním, že se jedná o tréninky dětí zejména ze 
ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



snížit cenu za pronájem jednotlivých sportovišť - beachvolejbalové hřiště, střední hala pro míčové sporty, fotbalové 
hřiště a tenisový kurt ve sportovním areálu na Kč 21,--/hod./hřiště-sportoviště (slovy: Dvacetjedna koruna česká) 
Tělovýchovné jednotě Sokol Karviná – oddíl házené, Sokolovská 1758/1, Karviná-Nové Město, IČ: 44738340 s 
účinností od 08.10.2014 do 31.08.2015 v období pracovního týdne (pondělí-pátek) a odůvodněním, že se jedná o 
tréninky dětí, především ze ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná a dorostu města Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

snížit cenu za pronájem beachvolejbalové haly na Kč 220,--/hod./kurt (slovy: Dvěstědvacet korun českých) Beach 
Vollejballu Karviná, Studentská 2363/16, Karviná-Mizerov, IČ: 26681081 pro školní rok 2014/2015 v období 
pracovního týdne (pondělí-pátek) s účinností od 08.10.2014 a odůvodněním, že klub pracuje zejména s mládeží, 
která se úspěšně účastní krajských i republikových soutěží.

4086 Uzavření dodatku č. 7 k NS - euroAWK s. r. o

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností euroAWK s. r. o., se sídlem Konopíšťská 736/16, 100 00 Praha 10-Vršovice, IČ: 43965717 
dodatek č. 7 ke smlouvě o nájmu pozemků a podmínkách umístění a provozování reklamních zařízení a staveb 
pro reklamu na pozemcích města č. NS 24/3162/2007/OSM/Ca ze dne 19.12.2007, a to na dobu určitou od 
01.01.2015 do 31.12.2017, na základě kterého se doplní předmět nájmu o část pozemku p. č. 2720/2 o výměře cca 
6,5 m2 v kat. území Karviná-město, obec Karviná, která je vyznačená v příloze č. 1 tohoto usnesení, pro účely 
umístění 1 ks čekárny MHD za nájemné – Reklamní zařízení City-light vitríny v čekárně MHD – 1550,-- Kč/rok, tzn. 
1,2 m2 á 1 ks CLV činí Kč 1.860,-- (slovy: Jedentisícosmsetšedesát korun českých) a změní se celková výše 
nájemného na částku Kč 179.794,-- (slovy: Jednostosedmdesátdevěttisícsedmsetdevadesátčtyři koruny české) 
bez DPH. K nájemnému bude připočtena DPH ve výši dle obecně platných předpisů.

4087 Prominutí pohledávek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

prominout pohledávku statutárního města Karviná vůči panu Romanu Brychovi vzniklou jako škoda na majetku 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



města při dopravní nehodě ve výši Kč 13.771,60 (slovy: Třinácttisícsedmsetsedmdesátjedna koruna česká 60/100). 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

prominout pohledávku statutárního města Karviná vůči panu Rudolfu Sýkorovi,  
vzniklou jako škoda na majetku města při dopravní nehodě ve výši Kč 6.067,-- (slovy: 

Šesttisícšedesátsedm korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

prominout pohledávku statutárního města Karviná vůči panu Oldřichu Hrbáčkovi, 
za odtah vozidla ve výši Kč 2.400,-- (slovy: Dvatisícečtyřista korun českých).

4088 Udělení souhlasu příspěvkovým organizacím k vyřazení a likvidaci nebo k převodu 
movitého majetku a udělení souhlasu příspěvkové organizaci Regionální knihovna Karviná, 
IČ 00306355 s posílením investičního fondu o příjmy z prodeje svěřeného dlouhodobého 
hmotného majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas příspěvkovým organizacím k vyřazení a likvidaci majetku dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Regionální knihovně Karviná, IČ: 00306355 se sídlem Centrum 2299/16, 73411 Karviná - Mizerov k 
převodu movitého majetku formou odprodeje dle příloh č. 2 a č. 3 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzala na vědomí

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



vyřazení a likvidaci majetku dle přílohy č. 4 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Regionální knihovně Karviná, IČ: 00306355 se sídlem Centrum 2299/16, 
73411 Karviná-Mizerov, s posílením svého investičního fondu o příjmy z prodeje svěřeného dlouhodobého 
hmotného majetku dle přílohy č. 3 k tomuto usnesení v celkové výši Kč 56.979,- ( slovy: 
Padesátšesttisícdevětsetsedmdesátdevět korun českých korun českých).

4089 Uzavření dodatku č. 1 k NS - ŠMÍRA - PRINT, s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností ŠMÍRA – PRINT, s. r. o., IČ 25368915, se sídlem Ostrava-Kunčičky, Bořivojova 650/48, PSČ 
718 00, dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. MMK/SML/1005/2013 ze dne 25.10.2013, a to na dobu neurčitou od 
01.11.2014, na základě kterého se doplní předmět nájmu o částí pozemků p. č. 1516/21 - 2 koše – výměra 1 m2, 
1624/215 - 2 koše – výměra 1 m2, 1624/305 - 1 koš – výměra 0,5 m2, 1624/333 - 1 koš – výměra 0,5 m2, 2428/2 – 
4 koše – výměra 2 m2, 2428/13 - 1 koš – výměra 0,5 m2, 2433/1 - 1 koš – výměra 0,5 m2, 3988/7 - 1 koš – výměra 
0,5 m2, 3988/8 - 1 koš – výměra 0,5 m2, 4071/1 - 6 košů – výměra 3 m2, 4072/1 - 1 koš – výměra 0,5 m2, 4072/2 - 
5 košů – výměra 2,5 m2, 4074/1 – 2 koše – výměra 1 m2, vše v kat. území Karviná-město, obec Karviná a p.č. 
411/9 - 2 koše – výměra 1 m2, 497/92 – 1 koš – výměra 0,5 m2, 497/95 - 1 koš – výměra 0,5 m2, 499/1 - 2 koše – 
výměra 1 m2, 499/80 - 3 koše – výměra 1,5 m2, 499/81 - 3 koše – výměra 1,5 m2, 501/50 – 2 koše – výměra 1 
m2, 501/71 - 3 koše – výměra 1,5 m2, 501/77 – 1 koš – výměra 0,5 m2, 1533/3 - 2 koše – výměra 1 m2, 1533/16 - 
1 koš – výměra 0,5 m2, 1533/17 - 1 koš – výměra 0,5 m2, vše v kat. území Ráj, obec Karviná, které jsou 
vyznačené v příloze č. 1 tohoto usnesení, pro účely umístění 50 ks reklamních odpadkových košů za nájemné, 
které po dobu účinnosti této smlouvy činí Kč 100,-- včetně DPH za 1 koš ročně, tj. za 50 košů celkem Kč 5.000,-- 
včetně DPH ročně (slovy: Pěttisíc korun českých) a změní se celková výše nájemného na částku Kč 10.000,-- 
(slovy: Desettisíc korun českých) včetně DPH ročně.

4090 Uzavření nájemní smlouvy k obecnímu bytu v domě s pečovatelskou službou v majetku 
statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu s manžely Maxmiliánem a Helenou Sobotovými k v 
domě s pečovatelskou službou v majetku statutárního města Karviné . 
Nájem se sjednává od 15.10.2014 na dobu neurčitou.

4091 Uzavření nájemních smluv k obecním bytům v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvy k bytům v majetku statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 
Nájem se sjednává na dobu určitou s účinností od 15.10.2014 do 14.10.2015. Výše nájemného je uvedena v 
evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

neuzavřít nájemní smlouvy k bytům v majetku statutárního města Karviné dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení z 
příčin uvedených v důvodové zprávě.

4092 Záměr převodu pozemku p. č. 1327 v katastrálním území Ráj

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla,

že není záměrem statutárního města Karviné převést pozemek p. č. 1327, ostatní plocha, o výměře 731 m2 v 
katastrálním území Ráj, obec Karviná, z důvodů uvedených v důvodové zprávě.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



4093 Ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor - č. p. 1761, ulice Sokolovská, 
Karviná-Nové Město 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít se SLEZSKOU HUMANITOU, obecně prospěšnou společností, IČ 428 64 917, se sídlem Sokolovská 
1761/36, Karviná-Nové, dohodu, na základě níž dojde k ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 
20.06.2007, jejímž předmětem byl pronájem nebytových prostor o celkové podlahové ploše 225,25 m2 v budově č. 
p. 1761, ulice Sokolovská, Karviná-Nové Město. Nájem bude ukončen k datu 31.10.2014.

4094 Snížení nájemného za pronájem prostorů v budově č. p. 1761, ulice Sokolovská, 
Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

snížit roční výši nájemného za pronájem prostor o celkové výměře 225 m2 budovy č. p. 1761, ulice Sokolovská, 
Karviná-Nové Město, která je svěřena k využití Sociálním službám Karviná, příspěvkové organizaci, IČ: 70997136 
se sídlem Sokolovská 1761, Karviná-Nové Město na Kč 2,—/rok (slovy: Dvě koruny české) nájemci SLEZSKÉ 
HUMANITĚ, obecně prospěšné společnosti, IČ 42864917 se sídlem Sokolovská 1761, Karviná-Nové Město. 
Uzavřením smlouvy bude nájemci poskytnuta veřejná podpora ve výši Kč 116.913,-- (slovy: 
Jednostošestnácttisícdevětsettřináct korun českých) ročně bez DPH, která představuje slevu odpovídající veřejné 
podpoře de minimis, kterou poskytnou Sociální služby Karviná, příspěvková organizace.

4095 Řešení bytových potřeb pana Romana Gaše

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

řešit žádost pana Romana Gaśe, trvale v souladu s 
platnými Zásadami pro uzavírání smluv o nájmu bytů v majetku statutárního města Karviné formou výběrového 
řízení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



4096 Zřízení věcného břemene - p. Brůna

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě (kanalizační přípojka) na části pozemku p. č. 2391 v katastrálním 
území Darkov, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, 
ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 101/5 v katastrálním území Darkov, obec Karviná, a to po dokončení stavby 
inženýrské sítě a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena 
dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem pozemku p. č. 101/5, katastrální území Darkov, obec Karviná, smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, dle které vlastník pozemku p. č. 101/5, katastrální 
území Darkov, obec Karviná, zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení užívání 
části pozemku p. č. 2391 v katastráním území Darkov, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který 
tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v 
době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, navýšenou o 
příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

4097 Uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor s Miroslavem Kapusniakem

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. NP 98/080313/2010/OMH/He (dále jen „dodatek č. 
4“) s Miroslavem Kapusniakem, bytem  IČ: 65508572. Nebytové prostory 
se nachází v budově Dětského koutku v parku Boženy Němcové, situované na pozemku parc. č. 3981/11 v 
katastrálním území Karviná-město. Dodatek č. 4 je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



4098 Uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o zajišťování komunálních služeb pro statutární město 
Karviná a jeho obyvatele

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 233/2014/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2014-10-31

rozhodla

uzavřít se společností Technické služby Karviná, a. s., se sídlem Bohumínská 1878, 735 06 Karviná Nové Město, 
IČ: 65138082, dodatek č. 2 ke Smlouvě č. MMK/SML/1073/2014 o zajišťování komunálních služeb pro statutární 
město Karviná a jeho obyvatele, kterým se zvýší cena plnění na kalendářní rok 2014 o částku Kč 1.034.241,-- 
(slovy: Jedenmiliontřicetčtyřitisícedvěstěčtyřicetjedna koruna česká) dle přílohy č. 1 k důvodové zprávě. 

4099 Převod majetku statutárního města Karviné, který byl svěřen do výpůjčky sedmi základním 
školám 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 234/2014/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2015-01-31

rozhodla

majetek statutárního města Karviné uvedený v inventurních seznamech dle přílohy č. 1 k důvodové zprávě v 
celkové hodnotě Kč 3.257.709,19 (slovy: Třimilionydvěstěpadesátsedmtisícsedmsetdevět korun českých 19/100), 
který byl ve výpůjčce základních škol, převést na níže uvedené školy:

1. Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace v celkové hodnotě Kč
425.041,17 (slovy: Čtyřistadvacetpěttisícčtyřicetjedna koruna česká 17/100),

2. Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedskole,
Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156 v celkové hodnotě Kč 579.729,77 (slovy : 
Pětsetsedmdesátdevěttisícsedmsetdvacetdevět korun českých 77/100),

3. Základní škola, U Studny v celkové hodnotě Kč 205.984,77 (slovy: Dvěstěpěttisícdevětsetosmdesátčtyři koruny 
české 77/100),

4. Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219 v celkové hodnotě Kč 217.931,77 (slovy: 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



Dvěstěsedmnácttisícdevětsettřicetjedna koruna česká 77/100),

5. Základní škola Borovského v celkové hodnotě Kč 843.830,17 (slovy: Osmsetčtyřicettřitisíceosmsettřicet korun 
českých 17/100),

6. Základní škola Karviná-Ráj Školská 432 v celkové hodnotě Kč 404.794,77 (slovy: 
Čtyřistačtyřitisícesedmsetdevadesátčtyři koruny české 77/100),

7. Základní škola, Mendelova v celkové hodnotě Kč 580.396,77 (slovy: Pětsetosmdesáttisíctřistadevadesátšest 
korun českých 77/100).

Předmětem převodu je převod majetku na partnerské školy.

4100 Smlouva o výpůjčce majetku města uzavřená s mateřskou školou MŠ Olbrachtova zřízenou 
statutárním městem Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o výpůjčce majetku města mezi statutárním městem Karviná a mezi příspěvkovou organizací 
Mateřská škola Olbrachtova, Horova 655/2, 734 01 Karviná-Ráj, IČ: 64628566. Statutární město Karviná pořídilo 
spolufinancováním z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní 
prostředí, akceptační číslo projektu 13151037, registrační číslo projektu CZ.1.02/7.1.00/13.17790 majetek 
„Zahrada MŠ Olbrachtova v přírodním stylu - Karviná-Ráj“. Smlouva o výpůjčce bude uzavřena na dobu určitou s 
účinností od 13.10.2014 do 09.07.2019, a to dle důvodové zprávy.

4101 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby Revitalizace ploch v 
Karviné-Novém Městě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MMK/SML/895/2014 ze dne 22.08.2014 na realizaci stavby Revitalizace 
ploch v Karviné-Novém Městě mezi statutárním městem Karviná a firmou EUROVIA CS, a. s., Národní 10, 113 19 
Praha 1, IČ 45274924 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



4102 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - VZ na stavební práce Dostupná hranice - ul. 
Božkova a parkoviště na ul. Březové

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadané v zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na stavební práce pod názvem 
Dostupná hranice - ul. Božkova a parkoviště na ul. Březové.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče JANKOSTAV s. r. o., Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice, IČ: 
25855581, z důvodů uvedných ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, a uzavřít s tímto uchazečem smlouvu 
o dílo. Cena díla bez DPH je ve výši Kč 3.324.425,-- (slovy: Třimilionytřistadvacetčtyřitisícečtyřistadvacetpět korun 
českých).

4103 Dohoda o ukončení smlouvy o přeložce distribučního zařízení - smlouva s ČEZ Distribuce, 
a. s., uzavřená v rámci stavby pod názvem Revitalizace domu č. p. 1252 - 1254, ul. Na 
Vyhlídce, Karviná-Nové Město 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dohodu o ukončení smlouvy o přeložce distribučního zařízení mezi statutárním městem Karviná a ČEZ 
Distribuce, a. s., Děčín - IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČ 24729035 v rámci stavby pod názvem 
Revitalizace domu č. p. 1252-1254, ul. Na Vyhlídce, Karviná-Nové Město.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



4104 Dohoda o ukončení smlouvy o přeložce distribučního zařízení - smlouva s ČEZ Distribuce, 
a. s. uzavřená v rámci stavby pod názvem Karviná - Odkanalizování okrajových částí, 
lokalita 1, 1A

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dohodu o ukončení smlouvy o přeložce distribučního zařízení mezi statutárním městem Karviná a ČEZ 
Distribuce, a. s., Děčín - IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČ 24729035 v rámci stavby pod názvem 
Karviná - Odkanalizování okrajových částí 1, 1A. 

4105 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby bytový dům tř. Družby čp. 1207 
- 1210, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MMK/SML/677/2014 ze dne 28.07.2014 na realizaci stavby Bytový dům tř. 
Družby čp. 1207 - 1210, Karviná-Nové Město mezi statutárním městem Karviná a firmou BYSTROŇ Group a. s., 
Chopinova 576/1, Ostrava-Přívoz, IČ 278 00 466 - cena díla bez DPH se změnila na Kč 8.602.806,77 (slovy: 
Osmmiliónůšestsetdvatisíceosmsetšest korun českých 77/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4106 Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie - 
ČEZ Distribuce, a. s., Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v 
Karviné-Ráji 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie v rámci stavby 
Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji s provozovatelem (vlastníkem) 
zařízení distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 
24729035.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



4107 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie - Bytový dům tř. 
Družby čp. 1203 - 1206, čp. 1207 - 1210 a ZŠ Družby1383

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností Dalkia Česká republika, a. s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 
45193410 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie ze dne 30.10.2013, jehož obsah je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení. Vedlejšími účastníky tohoto dodatku, kterým z jeho znění vyplývají určitá práva a 
povinnosti, jsou Základní škola Karviná–Nové Město tř. Družby 1383, tř. Družby 1383, 735 06 Karviná-Nové Město, 
IČ 48004472, zastoupená Mgr. Janem Pavelkou, ředitelem školy a dále BYTservis-služby, spol. s r. o., Prameny 
603/24, 734 01 Karviná-Ráj, IČ 74670860, zastoupená Renátou Otrubovou, ředitelkou společnosti.

4108 ADRA - ukončení podnájemní smlouvy dohodou - sklad v domě č. p. 621, Karviná-Ráj

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 235/2014/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2014-10-31

rozhodla

uzavřít se společností ADRA, o. p. s., se sídlem Klikatá 1238/90C, 158 00 Praha 5-Jinonice, zastoupenou na 
základě plné moci ze dne 12.09.2013 Mgr. Hanou Čadovou, vedoucí Dobrovolnického centra Havířov, dohodu, na 
základě níž dojde k ukončení smlouvy o podnájmu místnosti MMK/SML 30/2014 ze dne 04.02.2014, jejímž 
předmětem byl podnájem místnosti o výměře 17,00 m2 v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 621, ulice 
Kosmonautů, Karviná-Ráj. Podnájem bude ukončen k datu 31.10.2014.

4109 Ukončení Smlouvy o výpůjčce č. MMK/SML/198/2012 s TJ Jäkl Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít s TJ Jäkl Karviná, IČ 14614243 se sídlem Karviná-Ráj, Městský stadion, dohodu, na základě níž dojde k 
ukončení Smlouvy o výpůjčce č. MMK/SML/198/2012 ke dni 31.10.2014.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



4110 Dodatek ke Smlouvě o nájmu NP 120/1704/04/OŠK/Hü a a dodatek ke Smlouvě o nájmu NP 
121/1705/04/OŠK/Hü

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu č. NP 120/1704/04/OŠK/Hü ze dne 29.04.2004, jehož předmětem je 
snížení ročního nájemného na částku Kč 4.132,-- (slovy: Čtyřitisícejednostotřicetdvě koruny české) za nájem 
pozemků p. č. 594/24 a 594/25 vše v k. ú. Ráj s účinností od 01.11.2014 do termínu předání zrekonstruovaného 
areálu Městského stadionu k užívání, nejdéle však do 31.12.2015 pro stávajícího nájemce, kterým je Městský 
fotbalový klub Karviná, IČ 26618320 se sídlem Slovenská 2882/2, Karviná–Hranice.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu č. NP 121/1705/04/OŠK/Hü ze dne 28.04.2004, jehož předmětem je 
snížení ročního nájemného na částku Kč 4.132,-- (slovy: Čtyřitisícejednostotřicetdvě koruny české) za nájem 
pozemků p. č. 594/18 a 594/20 a objektu, jiná stavba bez č. p. na pozemku p. č. 594/7 včetně tohoto pozemku vše 
v k. ú. Ráj s účinností od 01.11.2014 do termínu předání zrekonstruovaného areálu Městského stadionu k užívání, 
nejdéle však do 31.12.2015 pro stávajícího nájemce, kterým je Tennis Club Karviná, IČ 266 53 371 se sídlem U 
Hřiště 718/27, Karviná-Ráj.

4111 Stavba pod názvem Bytový dům tř. Družby čp. 1207 - 1210, Karviná-Nové Město - vícepráce 
č. 2

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyzvat zhotovitele stavby pod názvem Bytový dům tř. Družby čp. 1207 - 1210, Karviná-Nové Město BYSTROŃ 
Group a. s., Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČ: 27800460, k nacenění rozpočtu víceprací č. 2, a to na 
základě soupisu stavebních víceprací, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19



4112 Výjezdové lyžařské kurzy pro děti předškolního věku mateřských škol a žáky I. stupně 
základních škol

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informace o konání 5denního výjezdového lyžařského kurzu pro děti předškolního věku mateřských škol a žáků I. 
stupně základních škol a o jeho realizátorovi, kterým je Petr Maliga,  IČO 
73194590, provozovatel Ski areálu Kempaland Bukovec.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 236/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-11-14

rozhodla

uzavřít smlouvu o spolupráci s mateřskými a základními školami, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Předmětem 
smlouvy je organizování výjezdového lyžařského kurzu pro děti předškolního věku mateřských škol a žáků I. 
stupně základních škol.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 237/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-11-14

rozhodla

uzavřít smlouvu o zajištění ozdravného pobytu pro děti mateřských škol a základních škol s realizátorem 
výjezdových lyžařských kurzů Petrem Maligou,  IČO 73194590, 
provozovatelem Ski areálu Kempaland Bukovec. Předmětem smlouvy je zajištění ozdravných pobytů pro děti 
mateřských a základních škol - výjezdových lyžařských kurzů pro děti předškolního věku mateřských škol a žáků I. 
stupně základních škol ve Ski areálu kempaland Bukovec.

4113 Projekt Revitalizace domu č. p. 1252 - 1254, ul. Na Vyhlídce, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 20



informace k investiční akci pod názvem „Revitalizace domu č. p. 1252 - 1254, ul. Na Vyhlídce, Karviná-Nové 
Město“, uvedené v důvodové zprávě tohoto materiálu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zrušit usnesení RM Karviné č. 3817 ze dne 25.06.2014 v plném znění z příčin uvedených v důvodové zprávě 
materiálu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 238/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-11-30

rozhodla

odstoupit od realizace projektu Revitalizace domu č. p. 1252 - 1254, ul. Na Vyhlídce, Karviná-Nové Město, 
spolufinancovaného z IPRM IOP.

4114 Projekt Mládež kraji - podpořené projekty III

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

informativní zprávu o projektech, jež budou podpořeny Radou dětí a mládeže Moravskoslezského kraje v rámci 
pilotního projektu „Mládež kraji“.

4115 Portál Magistrátu města Karviné a webové stránky statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

záměr realizace projektu „Portál Magistrátu města Karviné a webové stránky statutárního města Karviné“.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 21



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

pověřila

realizací a koordinací projektu příspěvkovou organizaci Centrum ICT Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 
Karviná-Fryštát, IČO 71295119.

4116 Integrace VOIP telefonního systému pro statutární město Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

záměr realizace projektu „Integrace VOIP telefonního systému pro statutární město Karviná“.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

pověřila

realizací a koordinací projektu příspěvkovou organizaci Centrum ICT Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 
Karviná-Fryštát, IČO 71295119.

4117 Úprava kapacit příspěvkových organizací Mateřské školy Karviná-Mizerov Čajkovského 
2215 a Mateřské školy Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 239/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-12-31

rozhodla

stanovit s účinností od 01.01.2015 kapacitu příspěvkové organizace Mateřské školy Karviná-Mizerov Čajkovského 
2215, a to na 100 dětí jako nejvyšší povolený počet dětí mateřské školy.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 22



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 240/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-12-31

rozhodla

stanovit s účinností od 01.01.2015 kapacitu příspěvkové organizace Mateřské školy Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 
2224, a to na 75 dětí jako nejvyšší povolený počet dětí mateřské školy.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ustanovením § 145 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 241/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-12-31

uložila

Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné provést úkony nutné k provedení změn v rejstříku škol a školských 
zařízení, a to v mimořádném termínu.

4118 Udělení souhlasu s přijetím dotace na projekt INOVACE NA DOSAH v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas s přijetím dotace příspěvkovým organizacím:

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 
Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156 , ve výši Kč 346.480,-- (slovy: Třistačtyřicetšesttisícčtyřistaosmdesát korun 
českých),

Základní škola, Mendelova, ve výši Kč 410.800,-- (slovy: Čtyřistadesettisícosmset korun českých),

a to v rámci projektu pod názvem INOVACE NA DOSAH, registrační číslo CZ.1.07/1.3.00/51.0025, Operační 
program Vzdělávání pro konkurenceschopnost, výzva č. 51 Oblast podpory 1.3 – Další vzdělávání pedagogických 
pracovníků škol a školských zařízení, na základě Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem s příjemcem 
dotace společností Comfor Stores, a.s., Běly Pažoutové 742/1, 624 00 Brno, IČ 26290944.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 23



4119 Návrh na uzavření Smlouvy o reklamě mezi Všeobecnou zdravotní pojišťovnou ČR a 
statutárním městem Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 242/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-11-14

rozhodla

uzavřít Smlouvu o reklamě mezi Všeobecnou zdravotní pojišťovnou ČR, se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3, 
IČO 41197518 a statutármím městem Karviná. Předmětem smlouvy o reklamě je realizovat reklamu, a to formou 
zajištění propagace Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR na ozdravných pobytech dětí a umístění loga na různých 
propagačních materiálech, v místním tisku, na webových stránkách, apod. 

4120 Přijetí neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro rok 2014 na 
zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů zřízených statutárním 
městem Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

přijmout účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 
70890692, pro rok 2014 na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů zřízených 
statutárním městem Karviná v souladu s podmínkami Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského 
kraje v celkové výši Kč 13.200,-- (slovy: Třinácttisícdvěstě korun českých).

4121 Výpůjčka makety knihy Codex Gigas pro vystavení na zámku Fryštát

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 24



Úkol: 243/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-10-31

rozhodla

uzavřít smlouvu o výpůjčce s p. Jiřím Foglem, místo podnikání Lipová 1044, 564 01, Žamberk, IČO 11121122, 
jejímž předmětem je bezplatné užívání makety knihy Codex Gigas pro vystavení na zámku Fryštát. Výpůjční lhůta 
se sjednává na dobu určitou, a to od 06.11.2014 do 15.12.2014. 

4122 Příprava území pro průmyslovou zónu Nad Barborou - železniční vlečka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 244/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-10-09

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k záměru Příprava území pro průmyslovou zónu Nad Barborou - železniční vlečka a 
nepožadovat pokračování procesu posuzování vlivů na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 
k tomuto usnesení.

4123 Cesta k městu II, Kreativní business - uzavření smlouvy o poskytnutí účelového finančního 
příspěvku 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 245/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-11-10

rozhodla

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a Janem Kyjonkou, narozeným 
 na realizaci předloženého projektu „Zelená mladým i starým“ v rámci schváleného projektu Cesta k 

městu II ve výši Kč 40.000,-- (slovy: Čtyřicettisíc korun českých).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 25



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 246/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-11-10

rozhodla

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a Tomášem Kalusem, narozeným 
 na realizaci předloženého projektu „Family Day's“ v rámci schváleného projektu Cesta k městu II 

ve výši Kč 40.000,-- (slovy: Čtyřicettisíc korun českých).

4124 Projekt Cesta k městu II - uzavření smlouvy o poskytnutí účelového finančního příspěvku - 
Dobrovolnické centrum

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 247/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-10-31

rozhodla

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a Regionální knihovnou Karviná, 
IČ: 00306355, Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov, na pořízení technického vybavení Dobrovolnického 
centra v rámci projektu Cesta k městu II, ve výši Kč 19.000,-- (slovy: Devatenácttisíc korun českých).

4125 Smlouva o reklamě se společností OKD, a. s., v rámci konání akce Vánoční strom jako z 
pohádky

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 248/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-10-20

rozhodla

uzavřít Smlouvu o reklamě se společností OKD, a. s., se sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná-Doly, IČO 
26863154, v rámci celoměstské akce konané dne 07.12.2014 s názvem Vánoční strom jako z pohádky, dle 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 26



přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4126 Jmenování členů školských rad při základních školách zřizovaných statutárním městem 
Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v návaznosti na ustanovení § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),

Úkol: 249/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-10-31

jmenovala

s účinností od 01.11.2014 na funkční 2014 - 2017:

Ing. Dalibora Závackého jako člena Školské rady při Základní škole Borovského,
Ing. Miroslava Hajdušíka jako člena Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Prameny, Karviná, 
příspěvková organizace,
Mgr. Romana Hamruse jako člena Školské rady při Základní škole Karviná-Ráj Školská 432,
Stanislava Sobela jako člena Školské rady při Základní škole Karviná-Ráj U Lesa 713,
Ing. Lukáše Raszyka jako člena Školské rady při Základní škole Karviná-Nové Město Cihelní 1666,
Ing. Ladu Pluhařovou jako členku Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Dělnická, Karviná, příspěvková 
organizace,
Mgr. Petra Bičeje jako člena Školské rady při Základní škole Karviná-Nové Město tř. Družby 1383,
Mgr. Libora Olajce jako člena Školské rady při Základní škole, U Studny,
Ing. Zbyňka Gajdacze jako člena Školské rady při Základní škole Karviná-Mizerov Majakovského 2219,
Ing. Ladislava Šincla jako člena Školské rady při Základní škole, Mendelova,
Mgr. Martina Bandora jako člena Školské rady při Základní škole, Karviná-Hranice, Slovenská,
Karla Wiewiórku jako člena Školské rady při Základní škole a mateřské škole s polským jazykem 
vyučovacím-Szkola Podstawowa i Przedszkole, Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156.

4127 Uzavření Smlouvy č. 09038523 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 
ČR

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu č. 09038523 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR podepsanou 
zástupcem Fondu dne 18.09.2014, se Státním fondem životního prostředí České republiky, IČ:00020729, se 
sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, v rámci Operačního programu Životní prostředí, ve znění uvedeném v

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 27



příloze č. 1 k tomuto usnesení, na jejímž základě bude městu poskytnuta dotace ve výši Kč 364.868,45 (slovy: 
Třistašedesátčtyřitisíceosmsetšedesátosm korun českých 45/100) na spolufinancování realizace projektu 
Revitalizace objektu Městské policie Karviná.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

přijmout dotaci ze Státního fondu životního prostředí České republiky ve výši výši Kč 364.868,45 (slovy: 
Třistašedesátčtyřitisíceosmsetšedesátosm korun českých 45/100) na spolufinancování realizace projektu 
Revitalizace objektu Městské policie Karviná, a to za podmínek uvedených ve Smlouvě č. 09038523 o poskytnutí 
podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

přijmout dotaci z rozpočtu Evropské unie (prostředky Evropského fondu pro regionální rozvoj) na základě 
Rozhodnutí Ministerstva životního prostředí o poskytnutí dotace ev. č. EDS/SMVS: 115D222001123 ve výši 
maximálně Kč 6.202.763,65 (slovy: Šestmilionůdvěstědvatisícesedmsetšedesáttři koruny české 65/100) na 
spolufinancování realizace projektu Revitalizace objektu Městské policie Karviná, a to za podmínek uvedených v 
tomto rozhodnutí dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

4128 Výpůjčka sbírkových předmětů Slezskému zemskému muzeu na výstavu Země a její pán, 
povolení fotodokumentace sbírkových předmětů a svolení k publikování pořízených 
fotografií v připravovaném doprovodném katalogu výstavy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválila

výpůjčku sbírkových předmětů Slezskému zemskému muzeu na výstavu s názvem Země a její pán, pořízení 
fotodokumentace sbírkových předmětů a publikování pořízených fotografií v připravovaném doprovodném katalogu 
výstavy.

4129 Vyřazení majetku

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 28



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyřadit z evidence majetku na základě návrhu likvidační komise ze dne 24.09.2014 o vyřazení a likvidaci 
dlouhodobého hmotného, nehmotného, drobného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku statutárního 
města Karviná majetek v celkové hodnotě Kč 399.514,30 (slovy: Třistadevadesátdevěttisícpětsetčtrnáctkorun 
českých 30/100). 

4130 Návrh na provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

4131 Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti za 
újmu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

Zprávu komise o posouzení a hodnocení nabídek uchazečů o veřejnou zakázku „Komplexní pojištění majetku a 
odpovědnosti za újmu“ vypracovanou v souladu s § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

v souladu s § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
přidělit veřejnou zakázku „Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti za újmu“ uchazeči Česká podnikatelská 
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČ: 63998530, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a v souladu § 82 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
změní pozdějších předpisů, uzavřít s touto pojišťovnou smlouvu na pojištění majetku a odpovědnosti za újmu na 
odbobí od 01.01.2015 do 31.12.2017.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 29



4132 Vyřazení drobného a dlouhodobého hmotného majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 250/2014/RM
Určeno: vedoucí OO
Termín: 2014-12-31

rozhodla

na základě návrhu likvidační komise darovat neupotřebitelný majetek obecně prospěšné společnosti ADRA, o.p.s., 
Klikatá 1238/90c, Košíře, 158 00 Praha 5, IČ: 61388122 v celkové hodnotě Kč 91.688,-- (slovy: 
Devadesátjedentisícšestsetosmdesátosm korun českých) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 251/2014/RM
Určeno: vedoucí OO
Termín: 2014-12-31

rozhodla

na základě návrhu likvidační komise vyřadit a zlikvidovat drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 
153.260,90 (slovy: Jednostopadesáttřitisícedvěstěšedesát korun českých 90/100) z evidence a účetnictví 
statutárního města Karviné dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

na základě návrhu likvidační komise vyřadit a prodat služební vozidlo Peugeot 307, SPZ 4T7 5918 v pořizovací 
ceně Kč 451.200,-- (slovy: Čtyřistapadesátjedentisícdvěstě korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 252/2014/RM
Určeno: vedoucí OO
Termín: 2014-12-31

ukládá

Odboru organizačnímu prodat vozidlo Peugeot 307, SPZ 4T7 5918 za cenu a způsobem uvedeným v důvodové 
zprávě.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 30



4133 Petice - přesun kontejnerů na vhodnější místo

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

posoudila

obsah Petice - přesun kontejnerů na vhodnější místo.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit stanovisko k obsahu Petice - přesun kontejnerů na vhodnější místo, které tvoří přílohu č. 1 k tomuto 
usnesení.

4134 Petice - venkovní hudební produkce restaurace Pedro

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

posoudila

obsah Petice - venkovní hudební produkce restaurace Pedro.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákkona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

schválit stanovisko k obsahu Petice - venkovní hudební produkce restaurace Pedro, které tvoří přílohu č. 1 k 
tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 31



4135 Rozhodnutí o vyhlášení veřejné zakázky Nové služby Technologického centra Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyhlásit veřejnou zakázku „Nové služby Technologického centra Karviná“ v režimu nadlimitní veřejné zakázky v
souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, která je realizována v
rámci projektu „Nové služby Technologického centra Karviná“ financovaného z Integrovaného operačního
programu v rámci Výzvy č. 22.

4136 Žádost o přepočet platu ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Karviná Mgr. 
Ivany Bollogové

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zamítnout žádost Mgr. Ivany Bollogové, ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, o přepočet platu, 
jak uvedeno v důvodové zprávě.

z pov. Ing. Jan Wolf, v. r. z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
..................................................................................
Tomáš Hanzel
primátor

..................................................................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 RM-88-OO-přílohy k usnesení.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 32



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

inv.č. název rok pořízení
pořizovací 
hodnota

zůstatková 
hodnota umístění osoba účet

2001 program na sčítání hlasů CHW Praha 1995 50000 50000 400-099 Jarema Jiří 18

2900 Windows XP 2013 0 0 50-103 Božíková Kateřina 18

2896 Windows XP 2013 0 0 50-103 Bubová Naděžda 18

2904 Windows XP 2013 0 0 50-103 Bubová Naděžda 18

2903 Windows XP 2013 0 0 50-103 Holáňová Jarmila 18

2902 Windows XP 2013 0 0 50-103 Nováková Kristýna 18

2895 Windows XP 2013 0 0 50-103 Nováková Kristýna 18

2906 Windows XP 2013 0 0 50-103 Sochaczová Ivana 18

2897 Windows XP 2013 0 0 50-103 Suchánková Jitka 18

2905 Windows XP 2013 0 0 50-103 Škutová Lubica 18

2899 Windows XP 2013 0 0 50-103 Koláčná Anna 18

2898 Windows XP 2013 0 0 50-205 Salamonová Lenka 18

Celkem 18 50000 50000

106669 Smart UPS-APC 1500 2013 17816,67 17816,67 bud.F-Server. Jarema Jiří 28

106752 Kopírovací stroj KM Bizhub C203 2014 1210 1210 219-204 Patrmanová Dita 28

106726 Kopírovací stroj KM Bizhub 222 2014 1210 1210 219-324 Stiborová Zuzana 28

105543 Tiskárna HP LJ P 1505 2008 3450 3450 400-048 Raszyk Lukáš 28

954 tiskárna Epson 1999 20000 20000 400-080 Dzidová Jana 28

251 tiskárna OKI Microline 390 FB 1996 1500 1500 401-085 Dittrichová Jana 28

106690 kopírovací stroj KM - C203 2014 1210 1210 401-1A3 Dubbová Květoslava 28

106678 monitor FSC 2013 5244 5244 401-115 Jarema Jiří 28

106679 monitor FSC 2013 5244 5244 401-115 Jarema Jiří 28

106680 monitor FSC 2013 5244 5244 401-115 Jarema Jiří 28

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4081



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3

106681 monitor FSC 2013 5244 5244 401-115 Jarema Jiří 28

106682 monitor FSC 2013 5244 5244 401-115 Jarema Jiří 28

106683 monitor FSC 2013 5244 5244 401-115 Jarema Jiří 28

106676 monitor FSC 2013 5244 5244 401-115 Jarema Jiří 28

106675 monitor FSC 2013 5244 5244 401-115 Jarema Jiří 28

106674 monitor FSC 2013 5244 5244 401-115 Jarema Jiří 28

106673 monitor FSC 2013 5244 5244 401-115 Jarema Jiří 28

106677 monitor FSC 2013 5244 5244 401-115 Jarema Jiří 28

106516 počítač (MVČR) 2013 10625,51 10625,51 50-103 Božíková Kateřina 28

106528 monitor Miro (MVČR) 2013 3099,71 3099,71 50-103 Božíková Kateřina 28

106526 monitor Dell (MVČR) 2013 4927,79 4927,79 50-103 Bubová Naděžda 28

106512 počítač (MVČR) 2013 10625,51 10625,51 50-103 Bubová Naděžda 28

106525 monitor Dell (MVČR) 2013 4927,79 4927,79 50-103 Holáňová Jarmila 28

106531 monitor Miro (MVČR) 2013 3099,71 3099,71 50-103 Koláčná Anna 28

106515 počítač (MVČR) 2013 10625,51 10625,51 50-103 Koláčná Anna 28

106670 monitor Dell (MVČR) 2013 4927,79 4927,79 50-103 Nováková Kristýna 28

106518 počítač (MVČR) 2013 15206,66 15206,66 50-103 Nováková Kristýna 28

106524 monitor Dell (MVČR) 2013 4927,79 4927,79 50-103 Nováková Kristýna 28

106511 počítač (MVČR) 2013 10625,51 10625,51 50-103 Nováková Kristýna 28

106539 tiskárna OKI (MVČR) 2013 39983,06 39983,06 50-103 Nováková Kristýna 28

106542 tiskárna OKI (MVČR) 2013 39983,06 39983,06 50-103 Sochaczová Ivana 28

106522 počítač (MVČR) 2013 15206,66 15206,66 50-103 Sochaczová Ivana 28

106523 monitor Dell (MVČR) 2013 4927,79 4927,79 50-103 Sochaczová Ivana 28

106513 počítač (MVČR) 2013 10625,51 10625,51 50-103 Suchánková Jitka 28

106536 tiskárna OKI (MVČR) 2013 28548 28548 50-103 Škutová Lubica 28

106521 počítač (MVČR) 2013 15206,66 15206,66 50-103 Škutová Lubica 28

106527 monitor Dell (MVČR) 2013 4927,79 4927,79 50-103 Škutová Lubica 28

106520 počítač (MVČR) 2013 15206,66 15206,66 50-103 Bubová Naděžda 28

106535 tiskárna OKI (MVČR) 2013 28548 28548 50-227 Michaličková Jana 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3

106519 počítač (MVČR) 2013 15206,66 15206,66 50-103 Holáňová Jarmila 28

106514 počítač (MVČR) 2013 10625,51 10625,51 50-205 Salamonová Lenka 28

106543 Switch 3 Com 2013 5739,3 5739,3
budova C 
přízemí 28

106544 Switch 3 Com 2013 5739,3 5739,3
budova C 1. 
patro 28

106839
Laserová tiskárna HP LJ Pro 
M1536dnf 2014 6495 6495 50-507 Dvořáková Hana 28

Celkem 28 434668,91 434668,91

CELKEM 484668,91 484668,91



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

inv.č. název
rok 

pořízení
pořizovací 
hodnota

zůstatková 
hodnota umístění osoba účet

1268 Switch 3Com 5500-EI PWR 52-port 2013 51680,51 10328,51 bud.F-Server. Jarema Jiří 22/50

1269 Switch 3Com 5500-EI PWR 52-port 2013 51680,51 10328,51 bud.F-Server. Jarema Jiří 22/50

910029 Scaner epson A3 2006 75350 3767 401-072
Kubušová 
Šárka 22/50

Celkem 22/50 178711,02 24424,02

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4081



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Fyzická likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné drobného 

dlouhodobého hmotného majetku, umístěného na dětském dopravním hřišti:

Inventární číslo Název majetku

31 šlapací autíčko velké

24 šlapací autíčko

25 šlapací autíčko

26 šlapací autíčko

28 koloběžka HOPI

29 koloběžka HOPI

30 šlapací autíčko malé

32 jízdní kolo Junior MTB 24" 

33 jízdní kolo Junior MTB 24" 

34 jízdní kolo Junior MTB 24" 

35 jízdní kolo Junior MTB 24" 

36 jízdní kolo Junior MTB 24" 

37 jízdní kolo Junior MTB 24" 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4082



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Fyzická likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné drobného 

dlouhodobého hmotného majetku, umístěného na Městském stadionu v Karviné-Ráji:

Inventární číslo Název majetku

125 Sloupová reprosoustava DPT 614

126 Sloupová reprosoustava DPT 614

127 Sloupová reprosoustava DPT 614

128 Sloupová reprosoustava DPT 614

129 Sloupová reprosoustava DPT 614

130 Sloupová reprosoustava DPT 614

19 fotbalová branka JUNIOR mobilní

286 Fotbalová síť

287 Fotbalová síť

255 Zemní rám fotbalové branky (2m)

277 Zemní rám fotbalové branky (2 m)

278 Zemní rám fotbalové branky (2m)

279 Zemní rám fotbalové branky (2m)

338 Hliníková fotbalová branka mobilní

339 Hliníková fotbalová branka mobilní

16 fotbalová branka mobilní pr. 30 mm

17 fotbalová branka mobilní pr. 30 mm

18 fotbalová branka JUNIOR mobilní

20 fotbalová branka JUNIOR mobilní

21 fotbalová branka JUNIOR mobilní

76 Mobilní fotbalová branka

31 montážní kabel závěsný 100V (300m)

119 Reentrantní reproduktor SC 60AH

120 Reentrantní reproduktor SC 60AH

121 Reentrantní reproduktor SC 60AH

122 Reentrantní reproduktor SC 60AH

123 Reentrantní reproduktor SC 60AH

124 Reentrantní reproduktor SC 60AH

59 šatní box  3 místný

60 šatní box  3 místný

61 šatní box  3 místný

62 šatní box  3 místný

63 šatní box  3 místný

64 šatní box  2 místný

65 šatní box  2 místný

66 šatní box  jednomístný

67 šatní box  jednomístný

68 šatní box  jednomístný

69 šatní box  jednomístný

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4082



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 2

301 sestava šatního nábytku

302 sestava šatního nábytku

303 sestava šatního nábytku

304 sestava šatního nábytku

305 sestava šatního nábytku

306 sestava šatního nábytku

307 sestava šatního nábytku

82 Lavice v šatně dorostu

70 sestava skladních regálů

75 sestava šatního nábytku

288 sestava šatního nábytku

289 sestava šatního nábytku

290 sestava šatního nábytku

291 sestava šatního nábytku

292 sestava šatního nábytku

293 sestava šatního nábytku

294 sestava šatního nábytku

295 sestava šatního nábytku

296 sestava šatního nábytku

297 sestava šatního nábytku

298 sestava šatního nábytku

299 sestava šatního nábytku

300 sestava šatního nábytku



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

Fyzická likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné 

dlouhodobého hmotného majetku, umístěného na Městském stadionu v Karviné-Ráji:

Inventární číslo Název majetku

4 Šatna muži – sestava šatního nábytku

8 Střídačka – 12 místná lavička pro hráče

9 Střídačka – 12 místná lavička pro hráče

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4082



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

Fyzická likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné 

dlouhodobého hmotného majetku:

Inventární číslo Název majetku

1340 Prodejní stánek na ul. Těreškovové, Karviná-Mizerov

729 6 ks plakátovacích ploch

920 Městský stadion Karviná – sklady a garáž

948 Městský stadion Karviná – Pramen Olivie

936 Městský stadion Karviná – dílna, sklad, WC

939 Městský stadion Karviná – klubovna turistů - sklad

945 Městský stadion Karviná – tenisové kurty ul. Polská

962 Městský stadion Karviná – volejbalová hřiště

1171 Budova moštárny Karviná-Ráj

1208 Garáž u Městského stadionu, Karviná-Ráj

1275 Garáž u Městského stadionu v Karviné-Ráji

1387 Garáž vč. přípojky elektrické energie – Městský stadion Karviná-Ráj

1388 Garáž - Městský stadion Karviná-Ráj

250 3 ks stánků

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 4082



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 5 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

Bezúplatný převod příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním městem Karviná a vyřazení 

z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobého hmotného majetku – 17 ks 

stánků:

Inventární číslo Název majetku příspěvková organizace

250 stánek - 2 ks

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 
vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná -
Fryštát, Dr. Olszaka 156, IČ 64628680

250 stánek - 2 ks
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 
příspěvková organizace, IČ 62331418

250 stánek - 2 ks
Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, 
příspěvková organizace, IČ 72035480

250 stánek - 2 ks
Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383, IČ 
48004472

250 stánek - 2 ks Základní škola Borovského, IČ 62331353

250 stánek - 2 ks Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431, IČ 64628582

250 stánek - 1 ks Mateřská škola, Nedbalova, IČ 64628639

250 stánek - 2 ks
Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872, IČ 
64628604

250 stánek - 2 ks
Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360, 
příspěvková organizace, IČ 71000887

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 5 k usnesení RM Karviné č. 4082



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 1 / 13

Příloha

Příloha č. 6 k usnesení

Bezúplatný převod příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním městem Karviná a vyřazení 

z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobého majetku pořízeného v rámci 

dotačního projektu Přírodní vědy pro každého a bez překážek:

Inventární 
číslo

Název majetku

Základní škola Borovského, IČ 62331353

104484 Van de Graffův generátor

104485 Demonstrační pomůcka k výuce Ohmova zákona

104486 Model "vodní turbína"

104487 Zvuková trubice

104488 Kundtova trubice

104489 Ekologický Tocicellův barometr

104490 Sada měřících sond a senzor pro enviromentální výuku fyziky

104491 Sada měřících sond a seznzorů pro enviromentální výuku biologie

104492 Měřící systém

104493 Měřící systém

104494 Senzor pro měření teploty,rozpušt.kyslíku,pH a vodivosti vody

104495 Senzor EKG

104496 Dataloger

104497 Mikroskop

104498 Mikroskop

104499 Mikroskop

104500 Mikroskop

104501 Mikroskop

104502 Mikroskop

104503 Mikroskop

104504 Mikroskop

104505 Mikroskop

104506 Mikroskop

104625 Dataprojektor s krátkou projekční vzdálenosti

104626 Dataprojektor s krátkou projekční vzdáleností

104637 Multifunkční tiskárna

104674 Notebook ACER 15,6

104675 Notebook ACER 15,6

104683 Stůl pod PC pro pedagoga s otočnou židlí

104684 Stůl pod PC pro pedagoga s otočnou židlí

104685 lavice + 2 židle = soubor

104686 lavice + 2 židle = soubor

104687 lavice + 2 židle = soubor

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 6 k usnesení RM Karviné č. 4082



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 2 / 13

104688 lavice + 2 židle = soubor

104689 lavice + 2 židle = soubor

104690 lavice + 2 židle = soubor

104691 lavice + 2 židle = soubor

104692 lavice + 2 židle = soubor

104693 lavice + 2 židle = soubor

104694 lavice + 2 židle = soubor

104695 lavice + 2 židle = soubor

104696 lavice + 2 židle = soubor

104697 lavice + 2 židle = soubor

104698 lavice + 2 židle = soubor

104699 lavice + 2 židle = soubor

104701 Parepet - podokenní stůl

104702 Parapet - podokenní stůl

34486 Reostat

34487 Reostat

34488 Reostat

34489 Reostat

34490 Reostat

34491 Vodiče 25 cm s odbočkou

34492 Vodiče 25 cm s odbočkou

34493 Vodiče 25 cm s odbočkou

34494 Vodiče 25 cm s odbočkou

34495 Vodiče 25 cm s odbočkou

34496 Vodič 50 cm s odbočkou

34497 Vodič 50 cm s odbočkou

34498 Vodič 50 cm s odbočkou

34499 Vodič 50 cm s odbočkou

34500 Vodič 50 cm s odbočkou

34501 Držák vodičů

34502 Držák vodičů

34503 Držák vodičů

34504 Elektrotechnika - měřící přístroj

34505 Elektrotechnika - měřící přístroj

34506 Elektrotechnika - měřící přístroj

34507 Elektrotechnika - měřící přístroj

34508 Elektrotechnika - měřící přístroj

34509 Elektrotechnika - měřící přístroj

34510 Elektrotechnika - měřící přístroj

34511 Elektrotechnika - měřící přístroj

34512 Elektrotechnika - měřící přístroj

34513 Elektrotechnika - měřící přístroj



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 3 / 13

34514 Elektroskop

34515 Demonstrační alternátor

34516 Modul "větrná elektrárna"

34517 Zdroj světla

34518 Totožná hmotnost 5 ks

34519 Magdeburské polokoule

34520 Nádoba s přepadem

34521 Nádoba s přepadem

34522 Ampérovo pravidlo

34523 Spojené nádoby

34524 Demonstrační dynamo

34525 Demonstrační dynamo

34526 Demonstrační dynamo

34527 Demonstrační dynamo

34528 Pár ladiček + palička

34529 Pár ladiček + palička

34530 Pár ladiček + palička

34531 Pár ladiček + palička

34532 Voltův článek

34533 Demonstrační teploměr

34534 Demonstrační teploměr

34535 Infračervený teploměr

34536 Válcový magnet

34537 Válcový magnet

34538 Válcový magnet

34539 Válcový magnet

34540 Válcový magnet

34541 Válcový magnet

34542 Válcový magnet

34543 Válcový magnet

34544 Válcový magnet

34545 Válcový magnet

34546 Válcový magnet

34547 Válcový magnet

34548 Nástěnné pomůcky - didaktické obrazy

34757 Software akustická laboratoř - fyzika

1225 Interaktivní sestava vč. hlasovacího systému, reprosoustavy a vizualizéru

1229 Skříň

1230 Skříň

1231 Skříň

1232 Skříň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 4 / 13

Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219, IČ 48004561

104544 Piezoelektrický zdroj vysokého napětí

104545 Kompletní optická lavice

104546 Zdroj světla se zrcadly

104547 Bezpečnost při práci s elektrickou energií

104548 Číselníkový siloměr

104549 Mechanická sada

104550 Pokusy z mechaniky

104640 Multifunkční tiskárna

104679 Notebook ACER 15,6

34631 Ebonitova tyč

34632 Sada pro civčení z elektrostatiky

34633 Zdroj napětí

34634 Větrná elektrárna - vrtule

34635 Elektroskop

34636 Kolekce kovů

34637 Sbírka minerálů

34638 Krystalové soustavy

34639 Nástěnné didaktické obrazy

34640 Model DNA

1228 Interaktivní tabule s dataprojektorem

Základní škola, U Studny, IČ 48004511

2840 Software pro chemii , 8.ročník - e-learningová výuka

104524 Mikroskop

104525 Mikroskop

104526 Mikroskop

104527 Mikroskop

104528 Mikroskop

104529 Mikroskop

104530 Mikroskop

104531 Mikroskop

104532 Mikroskop

104533 Mikroskop

104534 Digitální váha

104535 Digitální váha

104536 Digitální váha

104537 Digitální váha

104538 Digitální váha

104539 Vývěva

104540 Van de Graafův generátor

104541 Rovnoramenná váha + sada závaží

104542 Rovnoramenná váha + sada závaží



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 5 / 13

104543 Měřící přístroje

104641 Multifunkční tiskárna

104680 Notebook ACER 15,6

34582 pH metr

34583 Molekulový model

34584 Molekulový model

34585 Molekulový model

34586 Molekulový model

34587 Molekulový model

34588 Molekulový model

34589 Model interaktivního atomu

34590 Elektroskop

34591 Sada učebnic 8. ročník

34592 Sada učebnic 8. ročník

34593 Sada učebnic 8. ročník

34594 Sada učebnic 8. ročník

34595 Sada učebnic 8. ročník

34596 Sada učebnic 8. ročník

34597 Sada učebnic 8. ročník

34598 Sada učebnic 8. ročník

34599 Sada učebnic 8. ročník

34600 Sada učebnic 8. ročník

34601 Sada učebnic 8. ročník

34602 Sada učebnic 8. ročník

34603 Sada učebnic 8. ročník

34604 Sada učebnic 8. ročník

34605 Sada učebnic 8. ročník

34606 Sada učebnic 8. ročník

34607 Sada učebnic 8. ročník

34608 Sada učebnic 8. ročník

34609 Sada učebnic 8. ročník

34610 Sada učebnic 8. ročník

34611 Sada učebnic 8. ročník

34612 Sada učebnic 8. ročník

34613 Sada učebnic 8. ročník

34614 Sada učebnic 8. ročník

34615 Sada učebnic 8. ročník

34616 Sada učebnic 8. ročník

34617 Sada učebnic 8. ročník

34618 Sada učebnic 8. ročník

34619 Sada učebnic 8. ročník

34620 Sada učebnic 8. ročník



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 6 / 13

34621 Sada učebnic 8. ročník

34622 Sada učebnic 8. ročník

34623 Sada učebnic 8. ročník

34624 Sada učebnic 8. ročník

34625 Sada učebnic 8. ročník

34626 Sada učebnic 8. ročník

34627 Sada učebnic 8. ročník

34628 Sada učebnic 8. ročník

34629 Sada učebnic 8. ročník

34630 Sada učebnic 8. ročník

Základní škola Karviná-Ráj Školská 432, IČ 48004545

2838 Software elektronická učebnice přírodopis 6-9.ročník

2839 Software elektronická učebnice matematiky 6.-9.ročník

104507 Anatomický model lidské kostry

104508 Školní žákovský mikroskop

104509 Školní žákovský mikroskop

104510 Školní žákovský mikroskop

104511 Školní žákovský mikroskop

104512 Školní žákovský mikroskop

104513 Školní žákovský mikroskop

104514 Školní žákovský mikroskop

104515 Školní žákovský mikroskop

104516 Školní žákovský mikroskop

104517 Školní žákovský mikroskop

104518 Školní žákovský mikroskop

104519 Školní žákovský mikroskop

104520 Školní žákovský mikroskop

104521 Školní žákovský mikroskop

104522 Školní žákovský mikroskop

104523 Sada mikroskopických preparátů

104639 Multifunkční tiskárna

104678 Notebook ACER 15,6

34549 Školní kalkulátor

34550 Školní kalkulátor

34551 Školní kalkulátor

34552 Školní kalkulátor

34553 Školní kalkulátor

34554 Školní kalkulátor

34555 Školní kalkulátor

34556 Školní kalkulátor

34557 Školní kalkulátor

34558 Školní kalkulátor



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 7 / 13

34559 Školní kalkulátor

34560 Školní kalkulátor

34561 Školní kalkulátor

34562 Školní kalkulátor

34563 Školní kalkulátor

34564 Školní kalkulátor

34565 Školní kalkulátor

34566 Školní kalkulátor

34567 Školní kalkulátor

34568 Školní kalkulátor

34569 Školní kalkulátor

34570 Školní kalkulátor

34571 Školní kalkulátor

34572 Školní kalkulátor

34573 Školní kalkulátor

34574 Školní kalkulátor

34575 Školní kalkulátor

34576 Školní kalkulátor

34577 Školní kalkulátor

34578 Školní kalkulátor

34579 Sada rýsovacích pomůcek

34580 Sada rýsovacích pomůcek

34581 Sada rýsovacích pomůcek

34823 Výukové DVD

34824 Výukové DVD

34825 Výukové DVD

34826 Výukové DVD

34827 Výukové DVD

1226 Interaktivní tabule s dataprojektorem

1227 Interaktivní tabule s dataprojektorem

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole, Karviná - Fryštát, Dr. Olszaka 156, IČ 64628680

104551 Van de Graafův

104552 Wimshurtova indukční elektřina

104553 Faradayova síťka

104554 Souprava k elektrolýze

104555 Souprava k elektrolýze

104556 Souprava k elektrolýze

104557 Souprava k elektrolýze

104558 Souprava k elektrolýze

104559 Sestava ke cvičení z elektrostatiky

104560 Sestava ke cvičení z elektrostatiky

104561 Sestava ke cvičení z elektrostatiky



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 8 / 13

104562 Sestava ke cvičení z elektrostatiky

104563 Sestava ke cvičení z elektrostatiky

104564 Souprava k pokusům z termiky

104565 Souprava k pokusům z termiky

104566 Souprava k pokusům z termiky

104567 Souprava k pokusům z termiky

104568 Souprava k pokusům z termiky

104569 Souprava ke cvičení z mechaniky

104570 Souprava ke cvičení z mechaniky

104571 Souprava ke cvičení z mechaniky

104572 Souprava ke cvičení z mechaniky

104573 Souprava ke cvičení z mechaniky

104574 Chronograf

104575 Chronograf

104576 Chronograf

104577 Chronograf

104578 Chronograf

104579 Souprava k výuce o elektrickém proudu

104580 Souprava k výuce o elektrickém proudu

104581 Souprava k výuce o elektrickém proudu

104582 Souprava k výuce o elektrickém proudu

104583 Souprava k výuce o elektrickém proudu

104584 Demonstrační sada pro elektřinu I.

104585 Demonstrační sada pro elektřinu II.

104586 Demonstrační sada pro elektřinu III.

104587 Propojovací tabule pro pokusy s elektřinou

104588 Demonstrační analogově digit. měřící přístroj

104615 81CON-BTA elektroda pro měření vodivosti

104616 81CRG-BTA detektor elektrického náboje

104617 81CZ-VDS dráha pro mechaniku s vozíky a kladkou

104618 81DFS-BTA siloměr se 2 rozsahy

104619 81DRM-BTD detektor alfa, beta a gama z. ren.

104620 81GO-MOT sonar-USB čidlo plohy a pohybu

104621 81GPS-BTA čidlo tlaku plynu

104622 81HD-BTA senzor síly stisku ruky

104623 81LABQ špičkové autdoorové rozhraní

104642 Multifunkční tiskárna

104681 Notebook ACER 15,6

34641 Amperův stůl

34642 Amperův stůl

34643 Amperův stůl

34644 Amperův stůl



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 9 / 13

34645 Amperův stůl

34646 Magnetické pole

34647 Leydenská láhev

34648 Zařízení k přeměně mechan. práce na tepelnou energií

34649 Zařízení ke zkoumání Ohmova zákona

34650 Zařízení ke zkoumání Ohmova zákona

34651 Zařízení ke zkoumání Ohmova zákona

34652 Zařízení ke zkoumání Ohmova zákona

34653 Zařízení ke zkoumání Ohmova zákona

34725 81BAR-BTA barometr

34726 81DCP-BTA ampérmetr

34727 81DVP-BTA voltmetr

34728 Jednoduché rozhraní pro přip. senzoru přes USB

34729 81GO-TEMP čislo pro měření vody

34730 81LQ-BOOST externí přídavná baterie pro LabQuest

34731 81LS-BTA čislo intenzity světla

34732 81MG-BTA čislo magnetického pole

34733 81STS-BTA bodové teplot. čidlo

34734 81TCA-BTA termočlánek

Základní škola, Mendelova, IČ 62331388

2841 Software elektronická učebnice a interaktivní cvičení, fyzika 6.ročník

2842 Software elektronická učebnice a inter.cvičení, chemie 8.-9.ročník

2843 Software elektronická učebnice a interaktivní cvičení přírodopis 6. ročník-chem

104589 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104590 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104591 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104592 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104593 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104594 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104595 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104596 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104597 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104598 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104599 Chemické soupravy pro provádění pokusů

104600 Binokulární mikroskopy

104601 Binokulární mikroskopy

104602 Binokulární mikroskopy

104603 Binokulární mikroskopy

104604 Binokulární mikroskopy

104605 Binokulární mikroskopy

104606 Binokulární mikroskopy

104607 Binokulární mikroskopy



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 10 / 13

104608 Binokulární mikroskopy

104609 Binokulární mikroskopy

104610 Binokulární mikroskopy

104611 Binokulární mikroskopy

104612 Binokulární mikroskopy

104613 Binokulární mikroskopy

104614 Binokulární mikroskopy

104627 Notebook ACER 15,6

104628 Notebook ACER 15,6

104629 Notebook ACER 15,6

104630 Notebook ACER 15,6

104631 Notebook ACER 15,6

104632 Notebook ACER 15,6

104633 Notebook ACER 15,6

104634 Notebook ACER 15,6

104635 Notebook ACER 15,6

104636 Notebook ACER 15,6

104643 Multifunkční tiskárna

104682 Notebook ACER 15,6

34654 Magnetická stavebnice

34655 Magnetická stavebnice

34656 Magnetická stavebnice

34657 Magnetická stavebnice

34658 Magnetická stavebnice

34659 Magnetická stavebnice

34660 Magnetická stavebnice

34661 Magnetická stavebnice

34662 Magnetická stavebnice

34663 Magnetická stavebnice

34664 Prezentační nástěnné tabule - komplet

34665 Sada odměrných válců

34666 Sada odměrných válců

34667 Sada odměrných válců

34668 Sada odměrných válců

34669 Sada odměrných válců

34670 Sada odměrných válců

34671 Sada odměrných válců

34672 Sada odměrných válců

34673 Sada odměrných válců

34674 Sada odměrných válců

34675 Hustoměr

34676 Hustoměr



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 11 / 13

34677 Hustoměr

34678 Hustoměr

34679 Hustoměr

34680 Hustoměr

34681 Hustoměr

34682 Hustoměr

34683 Hustoměr

34684 Hustoměr

34685 Kompas

34686 Kompas

34687 Kompas

34688 Kompas

34689 Kompas

34690 Kompas

34691 Kompas

34692 Kompas

34693 Kompas

34694 Kompas

34695 Siloměr

34696 Siloměr

34697 Siloměr

34698 Siloměr

34699 Siloměr

34700 Siloměr

34701 Siloměr

34702 Siloměr

34703 Siloměr

34704 Siloměr

34705 Digitální váha

34706 Digitální váha

34707 Digitální váha

34708 Digitální váha

34709 Digitální váha

34710 Preparační sada

34711 Preparační sada

34712 Preparační sada

34713 Preparační sada

34714 Preparační sada

34715 Preparační sada

34716 Preparační sada

34717 Preparační sada

34718 Preparační sada



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 12 / 13

34719 Preparační sada

34720 Preparační sada

34721 Preparační sada

34722 Preparační sada

34723 Preparační sada

34724 Preparační sada

34817 Výukové DVD

34818 Výukové DVD

34819 Výukové DVD

34820 Výukové DVD

34821 DVD sada prezentačních výukových materiálů

34822 DVD sada přezentačních výukových materiálů

34735 Výukový software-virtuální elektro-laboratoř (software fyzika)

34736 Software biologie-videoatlas , multimediální encyklopedie

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace, IČ 72035480

2844 Elektronický výukový software-matematika 2.-4.ročník

2845 Elektronický výukový software-prvouka-příroda 2.-4. ročník (bilologie)

2846 Software elektronická učebnice přírodopis 6.-9.ročník

2847 Software elektronická učebnice a interaktivní cvičení-matematika 6.-9.ročník

104638 Multifunkční tiskárna

104644 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104645 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104646 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104647 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104648 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104649 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104650 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104651 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104652 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104653 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104654 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104655 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104656 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104657 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104658 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104659 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104660 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104661 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104662 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104663 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104664 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104665 Netbook ACER ASPIRE OHNE



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 13 / 13

104666 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104667 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104668 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104669 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104670 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104671 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104672 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104673 Netbook ACER ASPIRE OHNE

104676 Notebook ACER 15,6

104677 Notebook ACER 15,6

104700 Uzamykatelná skříň

34737 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34738 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34739 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34740 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34741 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34742 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34743 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34744 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34745 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34746 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34747 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34748 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34749 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34750 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34751 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34752 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34753 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34754 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34755 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli

34756 Náramky USB-licence studentské very software k interaktivní tabuli



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4083



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4083



M
M

K
.S

M
L
.0

2
.0

1
.0

2

.01Strana 1 (celkem 6)

Příloha č. 3 k usnesení

Smlouva
o  uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 

a související ujednání

MMK/SML/1328/2014/42
(47478_1/BVB)

1. statutární město Karviná
adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24
zastoupené: Tomášem Hanzlem, primátorem města
k podpisu oprávněn na základě 
plné moci ze dne 12.05.2014: Ing. Lukáš Raszyk, náměstek primátora
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen budoucí povinný) 

a

2.  Obchodní firma: RWE GasNet, s. r. o.
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23083
     se sídlem:                                                Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17

     IČ:                                                             27295567                          

DIČ:                                                          CZ27295567

zastoupená na základě plné moci ze dne 31. 12. 2010:

RWE Distribuční služby, s. r. o.

Zapsaná: v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Brně, oddíl C, vložka 57 165

se sídlem:                                    Plynárenská 499/1, Brno, PSČ 657 02
IČ:                                                               279 35 311  
DIČ:         CZ27935311
bankovní spojení: Česká ochodní banka
číslo účtu:                                 17837923/0300

    k podpisu oprávněny na základě plné moci:
                                                                           Ing. Petr Hřebec, vedoucí přípravy staveb a
                                                                                 Ing. Lenka Vrzalová, vedoucí oddělení  majetkoprávní                
                                                                           podpory

(dále jen budoucí oprávněný)

prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský 
zákoník) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání (dále jen 
smlouva), která má tento obsah:   

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4083



M
M

K
.S

M
L
.0

2
.0

1
.0

2

.01Strana 2 (celkem 6)

I.
1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů, uvedených na listu vlastnictví 10001, 

výlučným vlastníkem pozemků p. č.501/59, 501/67, 501/71, 501/84, 501/89, 501/94, 
501/102, 501/113, 501/118, 501/184, 501/191, 501/213, 501/214, 501/218, 501/223, 
501/227, 501/234, 501/290, 501/312, 501/589, 501/590, 501/602, 501/603, 501/604, 
501/616, 501/702, 501/703, 501/708, 501/709, 501/714, vše v katastrálním území Ráj, obec 
Karviná, zapsaných na listu vlastnictví číslo 10001, vedeném u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen katastrální úřad). 

2. Budoucí oprávněný v rámci stavby „REKO NTL MS Karviná, ul. Haškova“ hodlá provést 
opravu stávajícího plynovodu a plynovodních přípojek (dále též stavba). Z důvodu, že 
umístěním této stavby dojde k dotčení částí pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této 
smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení věcného břemene dle 
článku II. této smlouvy. Zásah u dotčených pozemků je zakreslen v situačních snímcích, 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou číslo 1 a číslo 2. 

3. O zřízení věcného břemene na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene rozhodla Rada města 
Karviné svým usnesením číslo ……… ze dne ……….

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo 
v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést stavbu 
na pozemcích uvedených v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst. 2 této 
smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí s umístěním a 
provedením výše uvedené stavby na výše uvedených nemovitostech. Tento souhlas se 
vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí oprávněný 
uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.  

II.
1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného 

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti (dále též věcné břemeno), na 
základě které budoucí povinný zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově 
neomezené věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě na částech pozemků uvedených v 
článku I. odst. 1 této  smlouvy, a to v rozsahu stanoveném geometrickým plánem, který 
bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení věcného břemene.  

Věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a 
udržovat inženýrskou síť – plynovod a plynovodní přípojky (dále též plynárenské zařízení)
na částech pozemků p. č. 501/59 o délce cca 4 bm (plynovod), p. č. 501/67 o délce cca 5 
bm (plynovod), p. č. 501/71 o délce cca 2 bm (plynovod), p. č. 501/84 o délce cca 24 bm 
(plynovod) a o délce cca 3 bm (1 x přípojka), p. č. 501/89 o délce cca 25 bm (plynovod), p. 
č. 501/94 o délce cca 55 bm (plynovod), p. č. 501/102 o délce cca 78 bm (plynovod) o délce 
cca 18 bm (2 x přípojka), p. č. 501/113 o délce cca 143 (plynovod) a o délce cca 16 bm (8 x 
přípojka), p. č. 501/118 o délce cca 46 bm (plynovod), p. č. 501/184 o délce cca 3 bm 
(plynovod), p. č. 501/191 o délce cca 127 bm (plynovod) a o délce cca 23 bm (4 x přípojka), 
p. č. 501/213 o délce cca 17 bm (plynovod), p. č. 501/214 o délce cca 74 bm (plynovod) a o 
délce cca 3 bm (1 x přípojka), p. č. 501/218 o délce cca 4 bm (plynovod), p. č. 501/223 o 
délce cca 43 bm (plynovod), p. č. 501/227 o délce cca 16 bm (1 x přípojka), p. č. 501/234 o 
délce cca 33 bm (plynovod), p. č. 501/290 o délce cca 8 bm (plynovod), 501/312 o délce cca 
1 bm (plynovod), p. č. 501/589 o délce cca 16 bm (plynovod) a o délce cca 2 bm (1 x 
přípojka), p. č. 501/590 o délce cca 16 bm (plynovod) a o délce cca 2 bm (1 x přípojka), 
501/602 o délce cca 17 bm (plynovod) a o délce cca 7 bm (2 x přípojka), p. č. 501/603 o 
délce cca 17 bm (plynovod) a o délce cca 4 bm (1 x přípojka), p. č. 501/604 o délce cca 16 



M
M

K
.S

M
L
.0

2
.0

1
.0

2

.01Strana 3 (celkem 6)

bm (plynovod) a o délce cca 4 bm (1 x přípojka), p. č. 501/616 o délce cca 5 bm (plynovod), 
p. č. 501/702 o délce cca 16 bm (plynovod) a o délce cca 2 bm (přípojka), 501/703 o délce 
cca 17 bm (plynovod) a o délce cca 3 bm (2 x přípojka), p. č. 501/708 o délce cca 17 bm 
(plynovod) a o délce cca 3 bm (1 x přípojka), p. č. 501/709 o délce cca 20 bm (plynovod) a 
o délce cca 2 bm (1 x přípojka) a p. č. 501/714 o délce cca 17 bm (plynovod), to vše  
v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na pozemky 
uvedené v  článku I. odst. 1  této  smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo 
odstraňování inženýrské sítě. 

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do jednoho 
roku od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení služebnosti 
a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o vyčíslení, 
oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání  terénních úprav (doklad o uvedení 
pozemků do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávněný může užívat 
stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li takový doklad vydán.
Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat stavbu 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., 
stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 
dnů od doručení výzvy ke zřízení věcného břemene budoucímu povinnému. 

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení věcného břemene všechny potřebné 
doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu 
povinnému.

III.
1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení věcného 

břemene inženýrských sítí dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč 200,-- bez DPH za 
každý i započatý metr použitého pozemku. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit 
budoucímu povinnému z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně 
závazných právních předpisů.  

2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit nejpozději do 30 dnů 
ode dne uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na účet budoucího     povinného 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

IV.
1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy  k 

užívání jiné osobě. 
2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské 

firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy 
volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemky  citované v článku I. odst. 1  této smlouvy a 
provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene. 

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 
povinný omezen v užívání pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za 
omezení práva budoucího povinného užívat části pozemků uvedených v článku I., odst. 1. 
této smlouvy o celkové výměře 1.946 m2, která je stanovena jako součin délky trasy vedení 
umísťovaného na pozemcích budoucího povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na 
každou stranu od trasy vedení a je vyznačena v situačních snímcích, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy a její přílohou číslo 4 a číslo 5, se budoucí oprávněný zavazuje platit 
úhradu za omezení užívání pozemků budoucího povinného na dobu výstavby, a to ode dne 
doručení písemné žádosti budoucího oprávněného budoucímu povinnému o protokolární 



M
M

K
.S

M
L
.0

2
.0

1
.0

2

.01Strana 4 (celkem 6)

převzetí pozemků na dobu výstavby (dále jen žádost), kterou se tímto budoucí oprávněný 
zavazuje doručit budoucímu povinnému nejpozději do 1 roku ode dne nabytí právní moci 
územního rozhodnutí nebo dokladu opravňujícího k zahájení stavby do dne předcházejícího 
dni uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. II. této smlouvy. V případě, že žádost 
nebude budoucímu povinnému doručena do 1 roku ode dne uzavření této smlouvy, zaplatí 
budoucí oprávněný budoucímu povinnému úhradu za omezení užívání pozemků za období 
ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene dle čl. II. této smlouvy. 

4. Částka za omezení užívání pozemků byla dohodnuta v souladu s výše citovaným usnesením
Rady města Karviné ve výši Kč 80,-- za 1 m² pozemku ročně a DPH dle obecně závazných 
právních předpisů. 

5. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky stanovené 
v Společném stanovisku statutárního města Karviné č.j. MMK/025790/2012 ze dne 14.03.2012, 
které je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 2. 

6. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude 
ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni 
ukončení této smlouvy, uvést pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy do
nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemky do nezávadného stavu ani 
v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést 
pozemky do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu 
povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly.

7. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene  
vlastnictví stavby nebo její část na jinou osobu, je povinen současně s převodem 
vlastnického práva ke stavbě nebo její části postoupit na nového nabyvatele stavby nebo 
její části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene.  Budoucí 
povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas s postoupením smlouvy dle 
předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí oprávněný povinnost 
uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této povinnosti vznikne 
budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do jednoho roku od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má 
budoucí povinný právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této 
smlouvy, a to před  uplynutím jednoleté lhůty od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 
písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, 
tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací.

VI.
1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemky do nezávadného stavu ze strany budoucího 

oprávněného dle článku IV. odst. 5 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené 
budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat 
smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na uvedení 
pozemků do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 5 této smlouvy. 

2. V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy             
ze strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném         
vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

3. Smluvní  pokutu  se  zavazuje  budoucí  oprávněný  zaplatit budoucímu povinnému do 15 
dnů od doručení výzvy. Smluvní strany se dohodly, že budoucí povinný má vedle smluvní 
pokuty právo i na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti či závazku. Smluvní pokuty 



M
M

K
.S

M
L
.0

2
.0

1
.0

2

.01Strana 5 (celkem 6)

se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody a povinná strana je zaplatí nezávisle 
na zavinění.

VII.
1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 
druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové 
schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že 
budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím držitele 
poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování 
písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání.

2. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 
závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo 
doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za 
dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Budoucí povinný obdrží 2 vyhotovení této smlouvy, budoucí oprávněný 2 vyhotovení 
smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné 
a vážné vůle připojují níže své podpisy.     

Příloha č. 1 - situační snímek 
Příloha č. 2 - situační snímek 
Příloha č. 3 - společné stanovisko statutárního města Karviné
Příloha č. 4 a č. 5 - zábor pozemku na dobu výstavby 

V Karviné dne: …………………… V…….………dne: ……….….

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

……………………… …………………………………
Ing. Lukáš Raszyk                                                                Ing. Petr Hřebec
náměstek primátora                                                        vedoucí přípravy staveb 
na základě plné moci                                                         na základě plné moci

                                        ………………………………..
                                                                                                 Ing. Lenkou Vrzalovou
                                      vedoucí oddělení majetkoprávní podpory

na základě plné moci



M
M

K
.S

M
L
.0

2
.0

1
.0

2

.01Strana 6 (celkem 6)



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 4083



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 5 k usnesení RM Karviné č. 4083



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4084



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4084



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4086



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Souhlas zřizovatele k vyřazení a likvidaci nepotřebného movitého majetku:

Název příspěvkové organizace inventární číslo název majetku

Mateřská škola Karviná-
Mizerov                               Na 
Kopci 2099, příspěvková 
organizace

2/2000 kuchyňská linka

8/J robot univerzální stolní

Základní škola a Mateřská 
škola Prameny, Karviná, 
příspěvková organizace

A/AVT 3-40 tis/18 Dataprojektor

A/Hv 3-40 tis/533 Keyboard PSR 215

DDHM 3-40 tis č. 
2103

notebook ACER

A/AVT 3-40 tis/30 benq MP 620 c projektor

DDHM 3-40 tis č. 255 PC WIFI

DDHM 3-40 tis/2731 televize LG plazma

Základní škola Karviná-
Mizerov Majakovského 2219

028/61/AVT počítač RON - sestava

028/73/AVT počítač RON - sestava

028/74/0AVT počítač RON - sestava

1417/028/AVT počítač RON - sestava

1424/028/AVT počítač RON - sestava

1425/028/AVT počítač RON - sestava

1426/028/AVT počítač RON - sestava

1427/028/AVT počítač RON - sestava

1428/028/AVT počítač RON - sestava

1430/028/AVT počítač RON - sestava

1431/028/AVT počítač RON - sestava

1432/028/AVT počítač RON - sestava

1433/028/AVT počítač RON - sestava

1489/028/AVT Počítač Office Line - sestava

028/68/AVT Počítač RON

028/70/AVT Počítač RON

1456/028/škola PC AMD Athlon 3000+

1460/028/škola PC AMD Athlon 3000+

1462/028/škola PC AMD Athlon 3000+

1463/028/škola PC AMD Athlon 3000+

1464/028/škola PC AMD Athlon 3000+

1465/028/škola PC AMD Athlon 3000+

028/47 televize Tesla

Centrum ICT Karviná, 
příspěvková organizace 

14IM00062 (910045) Vyvolávací zařízení budovy D

14IM00076 (1298)
Elektronický zabezp. systém čp. 
168 Karviná

Základní škola Karviná-Nové 
Město Cihelní 1666

ŠD/2/000077/022/70 BTV Color 437

AVT/2/000080/022/70 TV Color Mitsubishi

AVT/2/000040 BTV Sony

AVT/2/000036 BTV Sony

AVT/2/000031 BTV Sony

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4088



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2

Název příspěvkové organizace inventární číslo název majetku

Základní škola, Karviná-
Hranice, Slovenská 

028ZS/2001/8486 Kopírka Minolta DI 152

Základní škola, Mendelova

022/70/AVT/344 Video Toshiba

022/50/HIM/7
Telefonní pobočková ústředna 
ALPHATEL T LINE

022/70/AVT/343 BTV Toshiba

022/40/ŠJ/29 Konvektomat Digital 2011 s

022/70/AVT/357 BTV Libuše

022/70/AVT/356 Barevný televizor Tesla Color

Základní škola a mateřská 
škola s polským jazykem 
vyučovacím - Szkola 
Podtawowa i Przedszkole. 
Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 
156

022/50/47 Kopírovací stroj Canon NP 6317

Základní škola a Mateřská 
škola Dělnická, Karviná, 
příspěvková organizace

8 škrabka na brambory

Mateřská škola, Olbrachtova 106/DDHM PC sestava, včetně monitoru

Městský dům kultury Karviná

DDHM 2613
akumulační kamna WS 2540           
(Letní kino)

DHM 0220000225 osvětlovací pult LP

DHM 0220000260 6 kanálový zesilovač 

DDHM 2132
FAX kombinovaný PANASONIC KX 
- F1015

DDHM 2068
FAX - telefon PANASONIC KX -
F1150

DDHM 2506 Počítač

DDHM 2647 Počítač SEMPRON

DDHM 2677 Počítač

DDHM 2660 počítač SJ CPU AMD

DDHM 2689 počítač AMD X2 3800

DDHM 2732 počítač AMD X2 

Základní škola Borovského
022/070/000006 Sektor Balka-nábytek

022/070/000007 Sektor Balka-nábytek

Sociální služby Karviná, 
příspěvková organizace

24 automatická pračka

1071 kamera DCR-HCZZ+příslušenství

1428 multifunkční tiskárna Konica-Minolta



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Souhlas zřizovatele k převodu movitého majetku - prodej třetí osobě za cenu dle posudku:

Název příspěvkové organizace inventární číslo název majetku

Regionální knihovna Karviná

8561-8562 kancelářská židle oz. Impera 2ks 

8560 kancelářská židle oz. Bravo

8559 Kontejner 4 zásuvkový

8558 stůl kulatý

8557 rohový díl skříně

8553-8556 skříň prosklená 4ks

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4088



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

Souhlas zřizovatele k převodu - odprodeji dlouhodobého hmotného majetku:

Název příspěvkové 
organizace

inventární 
číslo

název majetku forma odprodeje

Regionální knihovna 
Karviná

508
stůl půlkulatý, složený 
ze dvou dílů

za cenu dle posudku ve výši 
11.979,- Kč

483
osobní automobil 
Škoda-Fabia-Kombi 
SPZ 1T1 8753

protiúčtem u prodejce při nákupu 
nového osobního automobilu za cenu 
45.000,- Kč

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4088



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

Soupis majetku již vyřazeného a zlikvidovaného - na vědomí zřizovateli:

Název příspěvkové organizace inventární číslo název majetku

Mateřská škola, Žižkova, 
Divišova 2806/2, Karviná-Hranice

DHM 823 koberec

DHM 824 koberec

DHM 825 koberec

DHM 826 koberec

Mateřská škola Karviná-Mizerov 
Centrum 2314

49A automatická pračka PAC 8-7M, v.č. 7641

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 4088



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 13 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 

Situační plánky s umístěním reklamních odpadkových košů v počtu 50 ks 
Zóna: tř. 17. listopadu 

 

 

Parcela, počet umístěných košů 

4071/1 – 2 koše 
4072/1 – 1 koš 
Celkem: 3 ks 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4089



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 13 
 
 

 

Parcela, počet umístěných košů 

4071/1 – 4 koše 
Celkem: 4 ks 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 13 
 
 

 

Parcela, počet umístěných košů 

4074/1 – 2 koše 
Celkem: 2 ks 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 13 
 
 

 

Parcela, počet umístěných košů 

4072/2 – 5 košů 
Celkem: 5 ks 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 13 
 
 

 

Parcela, počet umístěných košů 

497/95 – 1 koš 
497/92 – 1 koš 
Celkem: 2 ks 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 13 
 
 

 

Parcela, počet umístěných košů 

1533/3 – 2 koše 
411/9 – 1 koš 
Celkem: 3 ks 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 13 
 
 

 

Parcela, počet umístěných košů 

1533/17 – 1 koš 
1533/16 – 1 koš 
411/9 – 1 koš 
Celkem: 3 ks 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 13 
 
 

Zóna ul. Leonovova, Žižkova 

 

Parcela, počet umístěných košů 

2428/13 – 1 koš 
2428/2 – 3 koše 
Celkem: 4 ks 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 13 
 
 

 

 

 

Parcela, počet umístěných košů 

2428/2 – 1 koš 
2433/1 – 1 koš 
3988/7 – 1 koš 
3988/8 – 1 koš 
Celkem: 4 ks 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 13 
 
 

Zóna ul. Borovského 

 

 

 

Parcela, počet umístěných košů 
1516/21 – 2 koše 
1624/305 – 1 koš 
1624/215 – 2 koše 
501/50 – 2 koše 
1624/333 – 1 koš 
Celkem: 8 ks 
 
 
 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 13 
 
 

Zóna Kosmonautů 

 

Parcela, počet umístěných košů 

499/1 – 2 koše 
499/81 – 2 koše 
Celkem: 4 ks 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 13 
 
 

 

Parcela, počet umístěných košů 

501/77 – 1 koš 
499/81 – 1 koš 
Celkem: 2 ks 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 13 / 13 
 
 

 

Parcela, počet umístěných košů 

501/71 – 3 koše 
499/80 – 3 koše 
Celkem: 6 ks 
 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Poř. 

číslo
Jméno a příjmení, rok nar.            

Velikost 

bytu
Nájem od

Výše 

nájemného 

v Kč za m2

75,00 

8. Martin Kudláček, r.                                                                                                              

                                                                                  

                                                                              

standard (bývalá I. kategorie),                                                       

1+1 15.10.2014 75,00 

7. Oldřiška Chylková, r.                                                           

                                                                                  

                                                                              

standard (bývalá I. kategorie),                                                       

0+1 15.10.2014

1+2 15.10.2014Anna Makulová, r.                    

65,00 

6. Alena Andrlíková, r.                                                             

                                                                                  

                                                                              

standard (bývalá I. kategorie),                                                       

1+1 15.10.2014 75,00 

5. Lucie Gaśová,                                                             

                                                                                 

                                                                              

standard (bývalá I. kategorie),                                                       

1+2 15.10.2014

                                                                              

/                                                                               

standard (bývalá I. kategorie),                                                       

1+3

Nově uzavřené nájemní smlouvy

50,02 

50,02 

50,02 

Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu,                                             

kvalita bytu,                                                                                            

                                                                                                 

                                                                       

standard (bývalá II. kategorie),                                                        

1+2 15.10.2014

                                                                          

                                                                             

standard (bývalá II. kategorie),                                                  

1+2 15.10.2014

                                                                                 

                                                                              

standard (bývalá II. kategorie),                                                       

15.10.2014 75,00 

1.
Roman Toráč, r.                       

Marie Toráčová, r.                                                                                                                                               

2.

3.

4. Jindřich Buňka, r.                                                             

Johana Horváthová, r.             

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4091



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Velikost 

bytu

Margita Pohlodková, r.                                                                                                 Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 7,                                                                                                                                                                                                         1+1

Richard Szentiványi, r.                                                                                                 

Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 7,                                                                                         

Karviná-Hranice, u. Čsl.armády, č. p. 2953/č. b. 20,                                                                                          

Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 42,                                                                                                                                                                                                  

1+1

Ernest Feneš, r.                                                                                                 Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 7,                                                                                                                                                                                                          1+1

Šimon Mečiar, r.                                                                                                                                                            Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 7,                                                                                                                                                                                                          1+1

Žaneta Mirgová, r.                                                                                                 
Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 7,                                                                                          

Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 42,                                                                                                                                                                                                  
1+1

Ludmila Nosálová, r.                                                                                                 Karviná-Mizerov, ul. Čajkovského,  č. p. 2180/č. b. 7,                                                                                                                                                                                                      1+2

Irena Pechová, r.                                                                                                 Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 7,                                                                                                                                                                                                         1+1

Radka Bambušková, r. Karviná-Mizerov, ul. Čajkovského,  č. p. 2180/č. b. 7,                                                                                                                                                                                                                                                                 1+2

Margita Hlavatá, r.                                                                                               Karviná-Mizerov, ul. Čajkovského,  č. p. 2180/č. b. 7,                                                                                                                                                                                                          1+2

Renáta Nicová, r. Karviná-Mizerov, ul. Čajkovského,  č. p. 2180/č. b. 7,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             1+2

Anna Pechová, r. Karviná-Nové Město, ul. Fučíkova,  č. p. 1310/č. b. 1,                                                                                                                                                                                                                                                                    1+2

Ladislav Fogaš, r. Karviná-Nové Město, ul. Fučíkova,  č. p. 1317/č. b. 3,                                                                                                                                                                                                                                                                    1+2

Sára Balogová, r. Karviná-Nové Město, ul. Fučíkova,  č. p. 1317/č. b. 8,                                                                                                                                                                                                                                                                    1+2

Marika Ištoková, r. Karviná-Ráj, ul. Božkova,  č. p. 542/č. b. 42,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        1+3

Neuzavřené nájemní smlouvy

Jméno a příjmení, rok nar.            
Žádost na uzavření NS k obecnímu bytu,                                             

kvalita bytu,                                                                                            

Iveta Lešková, r.                                                       
Karviná-Nové Město, ul. Mírová, č. p. 1250/č. b. 6,                                                                    

Karviná-Nové Město, ul. Mírová, č. p. 1251/č. b. 8,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
1+2

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4091



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4096



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4096



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Dodatek č. 4
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. NP 98/080313/2010/OMH/He

Článek 1
Smluvní strany

1. Pronajímatel: statutární město Karviná
adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:
technických: Ing. Andrea Hefnerová, zaměstnankyně Odboru 

majetkového
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Karviná
číslo účtu: 19-1721542349/0800
e-mail: andrea.hefnerova@karvina.cz

jako „pronajímatel“ na straně jedné (dále jen „pronajímatel“)

a

2. Nájemce: Miroslav Kapusniak
místo podnikání: tř. Těreškovové 2037/16, 734 01 Karviná-Mizerov
IČ: 65508572
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 270198300227/0100

jako „nájemce“ na straně druhé (dále jen „nájemce“)

Článek 2
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 31.05.2010 smlouvu o nájmu nebytových prostor 
č. NP 98/080313/2010/OMH/He, dne 02.07.2010 dodatek č. 1, dne 31.10.2012 dodatek č. 2 
a 30.11.2012 dodatek č. 3 (dále jen Smlouva o nájmu ).

2.2 Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu (dále jen 
Dodatek č. 4). 

2.3 Nájemce p. Miroslav Kapusniak dne 28.08.2014 oznámil, že od 29.07.2014, již není plátce 
DPH.

2.4 Článek 4 odst. 4.2. Smlouvy o nájmu se mění takto: 
„Povinnost nájemce zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky za nájem na účet 
pronajímatele. Nájemce se zavazuje hradit pronajímateli nájemné bez DPH měsíčně, vždy do 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4097



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3

15. dne běžného měsíce, na účet pronajímatele, č.ú.: 19-1721542349/0800 na základě 
daňového dokladu, který budě měsíčně vystavován.

V období od 01.04. – 31.10. daného roku budou daňové doklady vystavovány ve výši 
v souladu s platnými „Zásadami pro nakládání s nemovitým majetkem“. V období od 01.11. –
31.03. daného roku budou daňové doklady vystavovány v souladu s rozhodnutím Rady 
města Karviné usnesením č. 2159 ze dne 27.11.2012, kde byla udělena výjimka tak, že 
stanovené měsíční nájemné bude sníženo na polovinu.
Variabilním symbolem bude číslo uvedené na daňovém dokladu.“ 

2.5 Tímto dodatkem č. 4 se mění Příloha č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 
č. NP 98/080313/2010/OMH/He – Evidenční a výpočtový list. Příloha č. 1 je přílohou tohoto 
dodatku.

2.6 Tímto Dodatkem č. 4 se dále ruší odst. 2.6 Dodatku č. 3.

2.7 Článek 1 odst. 1.1. Smlouvy o nájmu se mění takto:
„Pronajímatel je vlastníkem budovy v Dětském koutku v parku Boženy Němcové umístěné na 
pozemku parc. č. 3981/11 v k.ú. Karviná-město, obec Karviná, zapsaném na LV 10001 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Karviná a je oprávněn 
uvedenou nemovitost pronajímat.“

Článek 3
3.1 V ostatních ujednáních se Smlouva o nájmu nemění a zůstává v platnosti. 

3.2 Uzavření Dodatku č. 4 bylo schváleno usnesením Rady statutárního města Karviné č. … ze 
dne …

3.3 Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž pronajímatel obdrží jedno a nájemce jedno
vyhotovení.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3.6 Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Karviné dne V Karviné dne

………………………………………………….. ……………………………………………………
za pronajímatele        za nájemce
Tomáš Hanzel Miroslav Kapusniak

             primátor města



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3

PŘÍLOHA č. 1
KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR             

č. NP 98/080313/2010/OMH/He

EVIDENČNÍ  A VÝPOČTOVÝ LIST

Nájemce: Miroslav Kapusniak, tř. Těreškovové 2037/16, 734 01 Karviná-Mizerov
IČ: 65508572, číslo účtu: 270198300227/0100.

Předmět nájmu: nebytové prostory v Dětském koutku v parku Boženy Němcové, umístěné 
na pozemku parc. č. 3981/2 v k.ú. Karviná-město

1. Cena nájmu byla mezi stranami stanovena smluvně takto:
Místnost            Plocha /m2/  Sazba /Kč/m2/     Celkem      Navýšení o inflační 

            doložku (3,3%)
Přípravna (č. 17) a prodejna (č. 18)      33,00       910,-          30.030,- Kč 31.020,99 Kč
Chodby (č. 11,12,19), 
WC (č. 13),  a umývárny (č. 14)           27,00       460,-          12.420,- Kč            12.829,86 Kč

celkem bez DPH                             60,00               42.450,- Kč 43.850,85 Kč

Roční nájemné bez DPH: 43.850,85 Kč
Měsíční nájemné bez DPH:           3.654,24 Kč

V období od 01.04. – 31.10. je stanovené měsíční nájemné ve výši 3.654,24 Kč bez DPH. 
V období od 01.11. – 31.03. (na základě udělené výjimky) je stanovené měsíční nájemné ve 
výši 1.827,12 Kč bez DPH.

Nájemce je povinen hradit pronajímateli služby spojené s nájmem tj. odběr elektrické 
energie a vodné na základě faktury vystavené pronajímatelem dle skutečné roční spotřeby.

2.  Nájemné je splatné měsíčně, vždy do 15. dne běžného měsíce přímo na účet 
pronajímatele vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná, číslo účtu 
19-1721542349/0800. Daňový doklad bude vystavován měsíčně, variabilním symbolem 
bude číslo uvedené na daňovém dokladu. Povinnost nájemce zaplatit je splněna dnem 
připsání příslušné částky za nájem na účet pronajímatele.

Tento evidenční a výpočtový list nabývá platnosti a účinnosti dnem ……………..

V Karviné dne 

Pronajímatel: Nájemce:

………………………………………..                                                 …………………………………………   

    Tomáš Hanzel       Miroslav Kapusniak     

           primátor města



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/895/2014

1. Smluvní strany
1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města

jednání ve věcech:

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

b) technických: Ing. Jana Salamonová, vedoucí oddělení PÚM OM
Nataša Hübnerová, zaměstnanec OM

c) dotací: Ing. Klára Sobočíková, projektový manažer Odboru rozvoje
telefon: 596 387 111

fax:

e-mail:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 5331212/0800

(dále jen objednatel) 

a

1.2 EUROVIA CS, a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,  vložka 1561

zastoupena: Ing. Tomášem Vítkem, ředitelem závodu Ostrava dle plné moci

k podpisu oprávněn na základě plné moci ze dne 8.1.2014

jednání ve věcech technických: Ing. Jiří Muroň, vedoucí sektoru Ostrava

p. Luděk Rožek, stavbyvedoucí

Ing. Pavel Krutina, přípravář

se sídlem: Národní 10, 113 19 Praha 1

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

telefon: +420 596 709 111

e-mail: eurovia-ostrava@eurovia.cz

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu:   190580105/0100

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 22. 08. 2014 smlouvu o dílo č. MMK/SML/895/2014 (dále jen „Smlouva“), 

jejichž předmětem je provedení díla -  stavby „ Revitalizace ploch v Karviné – Novém Městě“ (dále 

též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované Ateliérem Genius loci s.r.o. (dále jen 

„projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4101



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3

Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“):

2. Změna Smlouvy

2.1  Tímto dodatkem č. 1 se doplňuje v čl. 2.1 Smlouvy registrační číslo projektu CZ. 

1.06/5.2.00/07.09371.

2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se mění subdodavatelské schéma, které je přílohou č. 2 Smlouvy. 

Subdodavatelské schéma je přílohou č. 1 Dodatku č. 1.

2.3 Společná a Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 nedotčená tímto dodatkem zůstávají 

nezměněna.

Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 

smluvních stran.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 

jedno vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 

celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

O uzavření Dodatku č. 1, rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …… dne 08. 10. 2014.

Přílohy:

Příloha č. 1 subdodavatelské schéma  

V Karviné dne V Ostravě dne

za objednatele                          za zhotovitele

………………………….. ………………………………………… 

za statutární město Karviná EUROVIA CS a.s.

Tomáš Hanzel Ing. Tomáš Vítek

primátor města ředitel závodu Ostrava

dle plné moci



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3

Příloha č. 1 dodatku č. 1 k SOD

subdodavatelské schéma

Stavba: Revitalizace ploch v Karviné – Novém Městě

Subdodavatel část plnění VZ % plnění VZ

CHALIVOPULOS s.r.o. pokládka zámkové dlažby a obrub 10,5 %

U Bělidla 926/3

790 01 Jeseník

IČ:26855429

DIČ:CZ26855429

Tel./fax.:  584 411 671, 282

e-mail.: janis.chalivopulos@tiscali.cz

Marek Holuša sadové úpravy 6,6 %

Marek Holuša 

Pustá Polom, Lihovarská, PSČ 74769 

Identifikační číslo: 76613518

e-mail.: holusa.m@seznam.cz

ELSPOL - Gattnar s.r.o. elektromontážní práce na VO 21 %

Sídlo společnosti:

Švermova 806/96

709 00 Ostrava – Mariánské Hory

IČ: 25865455 

DIČ: CZ25865455

E-mail: info@elspol-gattnar.cz

Tel.: 596 617 632



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4105



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4107



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

čp. Název prací Podrobnější popis
Předp. cena bez 

DPH
Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací

Střecha

Desinsekce půdy, oplechování 

komínů a konstrukcí 

vystupujích nad střešní rovinu

v rámci realizace  bylo zjištěno nadměrné zněčištění 

půdních prostor holubím trusem a mrtvými těly holubů, 

které je  nutné před položení tepe lné izolace odborně 

odstranit, v rámci realizace byla zjištěna pokročilá 

koroze oplechování komůnů a ostatních prvků 

vystupujících nad střešní rovinu, které  měly být dle  PD 

ošetřeny nátěrem, vzhledem k tomu, že se jedná o 

krátkodobé řešení, mohlo by opět dojít k zatékání do 

půdního prostoru a znehodnocení tepelné izolace, 

bude oplechování provedeno nové

Vnitřní instalace vedení ústředního topení

vzhledem k časové a technologické náročnosti 

provedení vedení topení v drážkách, bude vedení 

kotveno pomocí držáčků po stěně

Střecha

Desinsekce půdy, oplechování 

komínů a konstrukcí 

vystupujích nad střešní rovinu

viz Střecha čp. 1207

Vnitřní instalace vedení ústředního topení viz Vnitřní instalace čp. 1207

Střecha

Desinsekce půdy, oplechování 

komínů a konstrukcí 

vystupujích nad střešní rovinu

viz Střecha čp. 1207

Vnitřní instalace vedení ústředního topení viz Vnitřní instalace čp. 1207

Střecha

Desinsekce půdy, oplechování 

komínů a konstrukcí 

vystupujích nad střešní rovinu

viz Střecha čp. 1207

Svislé konstrukce
nová příčka v suterénu mezi čp. 

1209 a čp. 1210

v rámci realizace  stavby bylo zjištěno, že čp. 1209 a čp. 

1210 v suterénu rozděluje pouze dřevěná příčka, 

vzhledem k rozdílnosti provozu obou vchodů ( čp. 1209 - 

obytný dům, čp. 1210 - byty pro Soc. služby města 

Karviné), byla z bezpečnostních důvodů provedena tato 

příčke zděnou technologií

Truhlářské výrovby nové vnitřní dveře  vč. zárubní

při realizaci bylo zjištěno rozsáhle jší poškození oproti 

PD (r.2013) popř. dveře chybí úplně - nutno dveře vč. 

zárubní provést nové - 

161 900,00 Kč

65 000,00 Kččp. 1210

CELKEM

Stavba pod názvem Bytový dům tř. Družby čp. 1207-1210, Karviná-Nové Město - soupis požadovaných stavebních víceprací č.2

32 300,00 Kččp. 1207

čp. 1208 32 300,00 Kč

čp. 1209 32 300,00 Kč

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4111



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

M Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Seznam mateřských škol a základních škol, se kterými bude uzavřena Smlouva o spolupráci

Poř. č. Název MŠ/ZŠ IČO

1. Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314 64628591

2. Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215 71000852

3. Mateřská škola Karviná-Nové Město Dvořákova 1622 64628621

4. Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224 64628558

5. Mateřská škola Klíček, Karviná-Hranice, Einsteinova 2849, příspěvková organizace 60337346

6. Mateřská škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099 71000879

7. Mateřská škola, Nedbalova 64628639

8. Mateřská škola, Olbrachtova   64628566

9. Mateřská škola Karviná-Nové Město Spojka 1389 71000861

10. Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872 64628604

11. Mateřská škola Karviná-Ráj  Školská 431 64628582

12. Mateřská škola Karviná-Ráj   V Aleji 20/761 64628574

13. Mateřská škola, Žižkova   64628655

14. Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360                71000887

15. Základní škola Borovského 62331353

16. Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666 48004537

17. Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím – Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156

64628680

18. Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 62331418

19. Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219 48004561

20. Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 72035480

21. Základní škola, Mendelova 62331388

22. Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská 62331361

23. Základní škola Karviná-Ráj Školská 432 48004545

24. Základní škola  Karviná-Ráj U Lesa 713 48004529

25. Základní škola, U Studny 48004511

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4112



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4122



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2



1 
 

 
O s v ě d č e n í  

ve smyslu ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením  
Rady města Karviné č. …. ze dne 8. 10. 2014 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje 
datum: …. podpis:…………………………… 

 
 

SMLOUVA O REKLAMĚ 
MMK/SML/1359/2014 

 
uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 
 
Objednatel: 
 
1. OKD, a.s. 

se sídlem Stonavská 2179, 735 06  Karviná ‐ Doly 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2900 
IČO: 26863154  
DIČ: CZ26863154, plátce DPH 
zastoupena: Dale R. Ekmarkem, výkonným ředitelem, na základě plné moci ze dne 19. 12. 2013 
garant smlouvy: Ing. Petr Jonák, ředitel vnějších vztahů  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 1641387369/0800 

 
/dále jen „objednatel“/ 

 
Poskytovatel: 
 
2. Statutární město Karviná 

se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná  
zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534, plátce DPH 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 19‐1721542349/0800 
 
/dále jen „poskytovatel“/ 
/poskytovatel a objednatel dále společně také označováni jako „smluvní strany“/ 

 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1.   Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele reklamní činnost spočívající v prezentaci objednatele 

na  společensko‐kulturní  akci  pořádané  poskytovatelem  dne  07.12.2014  na  Masarykově  náměstí 

v Karviné‐Fryštátě s názvem Vánoční strom jako z pohádky (celoměstská akce).  

 
 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4125



2 
 

Prezentace bude zajištěna v daném rozsahu: 

 v místě konání akce budou umístěny 2 reklamní bannery  (dodá objednatel) s logem objednatele. 
Reklamní bannery zůstanou ve vlastnictví objednatele.  

 V průběhu akce moderátor akce informuje účastníky o partnerství objednatele. 

 Informace o akci s logem objednatele budou umístěny na internetových stránkách poskytovatele.  

 Logo objednatele bude umístěno na všech reklamních dokumentech týkajících se akce pořádané 
poskytovatelem.  

 Poskytovatel  je  povinen  dodat  objednateli  nejpozději  do  30  dnů  od  skončení  akce 
fotodokumentaci z akce (v digitální podobě), informace o PR a mediálních výstupech a statistikou 
vztahující se k akci (tj. návštěvnost akce). 

 
2.   Objednatel se zavazuje poskytovateli za  reklamní  činnost specifikovanou v předchozím bodě  tohoto 

článku smlouvy zaplatit níže uvedenou cenu, a to vše za podmínek sjednaných v této smlouvě.  
 

3.   Objednatel  tímto  uděluje  poskytovateli  souhlas  (licenci)  s  užitím  loga  objednatele,  jak  je  uvedeno 
v této  smlouvě.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  za  užití  loga  objednatele  nebude  objednatel 
po poskytovateli požadovat žádnou úplatu. 

 
 

 
II. 

Cena a platební podmínky 
 

1. Objednatel  se  zavazuje  za  výše  uvedenou  reklamní  činnost  poskytovateli  zaplatit  částku  ve  výši 
100 000,‐ Kč (slovy: Jednosto tisíc  korun českých) + 21 % DPH. 

 
2. Cenu  za  reklamní  činnost  je  objednatel  povinen  zaplatit  na  základě  faktury  –  daňového  dokladu 

vystavené poskytovatelem po podpisu smlouvy. Faktura – daňový doklad  je  splatná do  čtyřiceti dnů 
ode dne vystavení faktury – daňového dokladu. 

 
3. Faktura  – daňový doklad musí obsahovat  všechny  zákonné náležitosti  stanovené právními předpisy 

platnými  v  České  republice.  Faktura  –  daňový doklad bude obsahovat  rovněž  i  jméno  garanta  této 
smlouvy na  straně objednatele uvedené  v  záhlaví  této  smlouvy a  číslo  této  smlouvy u objednatele, 
pokud bylo poskytovateli předáno vyhotovení této smlouvy, kde je na titulní straně číslo této smlouvy 
ze strany objednatele doplněno. 

 
4. Obsahuje‐li  faktura  –  daňový  doklad  nesprávné  údaje  nebo  nesprávné  či  neúplné  náležitosti,  je 

objednatel oprávněn k jejímu vrácení, avšak nejpozději do data splatnosti faktury – daňového dokladu. 
U nové, resp. opravené faktury, běží nová lhůta splatnosti. 

 
5. Poskytovatel se zavazuje fakturu – daňový doklad doručit do tří dnů ode dne jejího vystavení na adresu 

objednatele: 
 
OKD, a.s.  
středisko účetnictví – přijaté faktury 

       Stonavská 2179        
       735 06  Karviná‐Doly 
 
 
 
 



3 
 

III. 
Doba plnění 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností ode dne podpisu do okamžiku splnění všech práv a 

povinností oběma smluvními stranami dle této smlouvy. 
 
 

IV. 
Další ujednání 

 
1.  Objednatel  se  zavazuje  poskytovateli  předat  logo  společnosti  v elektronické  podobě  na  adresu 

sarka.swiderova@karvina.cz. 
  
2.  Poskytovatel  se  zavazuje,  že  bude  dbát  o  to,  aby  nebyly  spolu  s reklamní  činností  propagovány 

kontroverzní společensko‐politické otázky, zejména fašismus, rasismus, pornografie apod., a že obsah 
reklamy bude v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu s rozhodovací praxí a etickými 
kodexy Rady pro reklamu a veškerých asociací reklamních a obdobných agentur.  

 
3.  Jakékoli problematické prvky  v reklamě  či  v reklamní  činnosti  je poskytovatel  reklamy povinen  vždy 

bezodkladně oznámit objednateli.  
 
4.  Poskytovatel  je  povinen  reklamní  činnost  pro  objednatele  vyvíjet  tak,  aby  na  veřejnosti  byl  vždy 

bezvýhradně prezentován a utvářen pozitivní obraz objednatele. 
 
5.  Osobou pověřenou jednat ve věcné oblasti je za objednatele: Lenka Flámová ( lenka.flamova@okd.cz ), 

osobou  pověřenou  jednat  ve  věcné  oblasti  je  za  poskytovatele:  Dagmar  Dlouhá 
( dagmar.dlouha@karvina.cz ).  

 
6.  Smluvní strany sjednávají, že  
 

- postoupení  jakýchkoliv  pohledávek  vzniklých  z  této  smlouvy  poskytovatelem  třetí  osobě  je 
neplatné bez předchozího písemného souhlasu objednatele; 

 
- zastavení jakýchkoliv pohledávek vzniklých z této smlouvy poskytovatelem třetí osobě není možné 

bez předchozího písemného souhlasu objednatele; v případě zastavení pohledávky vzniklé z této 
smlouvy poskytovatelem  třetí osobě, má objednatel právo požadovat od poskytovatele  smluvní 
pokutu, a to až ve výši 10 % z nominální výše zastavené pohledávky; 

 
- započtení vzájemných pohledávek je možné výlučně na základě písemné dohody smluvních stran. 

 
7. Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabránění  jakémukoli  jednání,  jež by bylo v rozporu s dobrými 

mravy, nebudou požadovat ani nabízet jakékoli výhody, odměny, dary, projevy pohostinnosti, úhrady 
výdajů, ať už přímo nebo nepřímo osobě nebo od osoby na pozici kteréhokoli zaměstnance nebo člena 
statutárního  orgánu,  fyzické  nebo  právnické  osoby  v  soukromém  nebo  veřejném  sektoru  (včetně 
osoby,  která  v  jakékoli  funkci  rozhoduje,  resp.  pracuje  pro  fyzickou  nebo  právnickou  osobu 
v soukromém nebo veřejném sektoru) za účelem obdržení, ponechání nebo ovlivnění obchodu nebo 
zajištění  jakékoli  jiné výhody při procesu zadávacího  řízení zakázek nebo uzavření a  realizace  tohoto 
kontraktu.  

 
 
 
 



4 
 

8. Poskytovatel prohlašuje, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě  je bankovním účtem, který  je 
správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a zároveň  je  tento bankovní účet 
vedený u poskytovatele platebních služeb v České republice. Stane‐li se poskytovatel v průběhu trvání 
smluvního vztahu nespolehlivým plátcem nebo dojde‐li k situaci, že bankovní účet, který uvádí v této 
smlouvě,  jež  není  zveřejněn  způsobem  umožňující  dálkový  přístup,  je  povinen  tyto  skutečnosti 
neprodleně  oznámit  osobě,  která  je  garantem  smlouvy  na  straně  OKD,  a.  s.  V  tomto  případě 
si OKD, a. s., vyhrazuje právo využití institut zajištění daně dle § 109 a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a 
neuhradí poskytovateli na základě vystaveného daňového dokladu celou hodnotu závazku, ale pouze 
částku  rovnající  se  základu daně bez DPH.  Částka ve  výši DPH uvedená na daňovém dokladu bude 
společnosti  OKD,  a.  s.,  odvedena  přímo  na  bankovní  účet  správce  daně.  Úhradu  základu  daně 
poskytovateli  na  výše  uvedený  bankovní  účet  a  úhradu  částky  odpovídající  výši  DPH  uvedené 
na daňovém dokladu na účet správce daně dochází ke splnění závazku vůči poskytovateli v plné výši. 

 
 

 
V. 

Ukončení smlouvy 
 
1. Kterákoliv  ze  smluvních  stran může  od  této  smlouvy  odstoupit  v případě  jejího  hrubého  porušení 

druhou smluvní stranou. Za hrubé porušení této smlouvy se považuje: 
 

a) nezaplacení ceny za reklamní činnost ve lhůtě splatnosti; 
b) poškození oprávněných zájmů a dobré pověsti objednatele na veřejnosti. 

 
2. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší a smluvní strany jsou povinny navrátit si všechna plnění, 

která od sebe navzájem obdržely. 
 
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. V záležitostech  touto  smlouvou  výslovně neupravených  se obě  smluvní  strany budou  řídit  zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.  
 
2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou, a to  jednotlivými vzestupně 

číslovanými dodatky.  
 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, jež všechny mají povahu originálu a z nichž po jednom 

obdrží objednatel a dva výtisky obdrží poskytovatel.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně 
nevyhovujících podmínek, a na důkaz své svobodně a vážně projevené vůle připojí níže své podpisy. 

 
 
 
V Karviné, dne ………………………..  V Karviné, dne ………………………….. 

 
 
 

 
 

OKD, a.s. 

 
 

statutární město Karviná 
 
 

 
……………………………………………… 

Dale R. Ekmark 
výkonný ředitel 

na základě plné moci ze dne 19. 12. 2013 

 
 
 

……………………………………………… 
Tomáš Hanzel 

primátor  

 
 
 
 



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4127

































korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4127















































Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč

zdroje výdaje

-10 700 000,00

10 340 000,00

360 000,00

-101 326,00

-440 844,00

-141 064,00

-22 467,00

-41 204,00

150 000,00

240 000,00

60 000,00

296 905,00

-100 000,00

100 000,00

927 546,00

927 546,00

225 438,88

225 438,88

-100 000,00

100 000,00

1 152 984,88 1 152 984,88

Odbor majetkový - veřejná zeleň

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa

Odbor majetkový - Regenerace lesoparku Dubina

Odbor majetkový - Rájecká remíza - rozšíření parku pro veřejnost

Odbor majetkový - Regenerace zeleně na sídlišti Pokrok

Odbor majetkový - veřejné osvětlení

Odbor majetkový - veřejné prostranství

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Rekonstrukce Lottyhausu

Odbor majetkový - výdaje na provoz útulku, čipování psů

Celková výše navržených rozpočtových úprav

text

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor rozvoje - projekt "Rozvoj vzdělávání žáků karvinských ZŠ v oblasti 

cizích jazyků"

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Zapojení 4. průběžné platby v rámci globálního grantu Rovné příležitosti dětí a žáků ve vzdělávání 

v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na realizaci projektu 

"Naučme se učit" (ÚZ 32).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, U Studny 

IČ: 48004511

Zapojení dotace na realizaci projektu "Vzděláním k lepšímu životu" (ÚZ 33019).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola Karviná-

Mizerov Majakovského 2219 IČ: 48004561

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor organizační - údržba

Odbor organizační - provozní výdaje

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Komplexní revitalizace bytového domu Na Vyhlídce 

1252-1254 v Karviné

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4130



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností (evidenční)
Období: 09/14IČ: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena  Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost:    401-A003   - dar. elektro 2014-09
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-4566     ventilátor                                        1.8.1994                        799,00   1        799,00         01
30/01-4569     ventilátor                                        1.8.1994                        890,00   1        890,00         01
30/01-5570     ventilator stolni                                22.6.1995                       1032,00   1       1032,00         01
30/01-5571     ventilator stolni                                22.6.1995                       1032,00   1       1032,00         01
30/01-5573     ventilator stolni                                22.6.1995                       1032,00   1       1032,00         01
30/01-5621     lampa stolní                                     16.8.1995                        847,00   1        847,00         01
30/01-6423     ventilator stolni                                26.1.1996                        916,00   1        916,00         01
30/01-6883     ventilator stolni maly                           12.6.1996                        790,00   1        790,00         01
30/01-6979     stolni ventilator                                10.7.1996                        800,00   1        800,00         01
30/01-6981     stolni ventilator                                10.7.1996                        800,00   1        800,00         01
30/01-7906     stolni lampa                                    17.12.1997                        400,00   1        400,00         01
30/01-7908     stolni lampa                                    17.12.1997                        400,00   1        400,00         01
30/01-7909     stolni lampa                                    17.12.1997                        400,00   1        400,00         01
30/01-7910     stolní lampa                                    17.12.1997                        400,00   1        400,00         01
30/01-8666     halogenová lampa                                 22.5.1998                        399,00   1        399,00         01
30/01-8878     stolni lampa                                      6.8.1998                        329,00   1        329,00         01
30/01-9418     stolni lampa                                     23.7.1999                        570,00   1        570,00         01
30/01-9811     ventilator stolni                                4.10.1999                        660,00   1        660,00         01
30/01-10247    stolni lampa                                     13.3.2000                        550,00   1        550,00         01
30/01-10254    stolni lampa                                      3.2.2000                        770,00   1        770,00         01
30/01-10258    stolní lampa                                      3.2.2000                        770,00   1        770,00         01
30/01-10260    stolni lampa                                      3.2.2000                        770,00   1        770,00         01
30/01-10261    stolni lampa                                      2.3.2000                        770,00   1        770,00         01
30/01-10262    stolni lampa                                      2.3.2000                        770,00   1        770,00         01
30/01-10351    stolni lampa                                     16.6.2000                        550,00   1        550,00         01
30/01-10352    stolni lampa                                     16.6.2000                        550,00   1        550,00         01
30/01-10551    stolni lampa FLIP                               20.12.2000                        550,00   1        550,00         01
30/01-10553    stolni lampa FLIP                               20.12.2000                        550,00   1        550,00         01
30/01-10554    stolni lampa FLIP                               20.12.2000                        550,00   1        550,00         01
30/01-10556    stolní lampa FLIP                               20.12.2000                        550,00   1        550,00         01
30/01-10567    ventilator Clatronic                            20.12.2000                        670,00   1        670,00         01
30/01-11248    stolní ventilátor                                23.8.2001                        500,00   1        500,00         01
30/01-11249    stolni ventilator                                23.8.2001                        500,00   1        500,00         01
30/01-11250    stolni ventilator                                23.8.2001                        500,00   1        500,00         01
30/01-11251    stolni ventilator                                23.8.2001                        500,00   1        500,00         01
30/01-11411    lampa stolni halog.                              8.11.2001                        330,00   1        330,00         01
30/01-11416    lampa stolni halog.                              8.11.2001                        330,00   1        330,00         01
30/01-12195    stolni lampa                                      1.6.1991                        358,00   1        358,00         01
30/01-31524    ventilator stojanovy BRAVO                       24.5.2002                       1000,00   1       1000,00         01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 1/4                              Tisk: 29.9.2014 17:32:38

krystian.handzlik
Text napsaný psacím strojem
příloha č. 1 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4132



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností (evidenční)
Období: 09/14IČ: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena  Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-31562    ventilátor stolní Clatronic                      21.6.2002                        550,00   1        550,00         01
30/01-31602    lampa stolni halog.stribr                        10.9.2002                        580,00   1        580,00         01
30/01-32123    ventilátor stojanový Bravo 160                   23.6.2003                        710,00   1        710,00         01
30/01-32128    lampa stolní Rendl Adept                         23.6.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32131    lampa stolní Rendl Adept                         23.6.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32133    lampa stolní Rendl Adept                         23.6.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32138    lampa stolní Rendl Adept                         23.6.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32143    lampa stolní Rendl Adept                         23.6.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32147    lampa stolní Rendl Adept                         23.6.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32148    lampa stolní Rendl Adept                         23.6.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32149    lampa stolní Rendl Adept                         23.6.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32151    lampa stolní Rendl Adept                         23.6.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32152    lampa stolní Rendl Adept                         23.6.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32153    lampa stolní Rendl Adept                         23.6.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32155    lampa stolní Rendl Adept                         23.6.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32156    lampa stolní Rendl Adept                         23.6.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32157    lampa stolní Rendl Adept                         23.6.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32160    lampa stolní Rendl Adept                         23.6.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32164    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32165    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32168    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32169    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32170    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32171    ventilátor stolní                                16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32174    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32175    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32178    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32181    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32217    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32218    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32219    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32221    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32225    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32226    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32230    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32234    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32238    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32239    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32240    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32242    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32464    Ventilátor                                        1.6.2004                        550,00   1        550,00         01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 2/4                              Tisk: 29.9.2014 17:32:38



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností (evidenční)
Období: 09/14IČ: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena  Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-32465    Ventilátor                                        1.6.2004                        550,00   1        550,00         01
30/01-32466    Ventilátor                                        1.6.2004                        550,00   1        550,00         01
30/01-32468    Ventilátor                                        1.6.2004                        550,00   1        550,00         01
30/01-32469    Ventilátor                                        1.6.2004                        550,00   1        550,00         01
30/01-32470    Ventilátor                                        1.6.2004                        550,00   1        550,00         01
30/01-32472    Ventilátor                                        1.6.2004                        550,00   1        550,00         01
30/01-32474    Ventilátor                                        1.6.2004                        550,00   1        550,00         01
30/01-32475    Ventilátor                                        1.6.2004                        550,00   1        550,00         01
30/01-32595    lampa stolní                                     18.8.2004                        459,00   1        459,00         01
30/01-32606    Lampa stolní                                     29.9.2004                        470,00   1        470,00         01
30/01-32653    Stolní lampa DZ 11W                             29.11.2004                        470,00   1        470,00         01
30/01-32654    Stolní lampa DZ 11W                             29.11.2004                        470,00   1        470,00         01
30/01-32656    Lampa stolní VEGA                                8.12.2004                        590,00   1        590,00         01
30/01-32745    Lampa stolní                                      8.3.2005                        390,00   1        390,00         01
30/01-32777    stolní lampa                                     23.5.2005                        470,00   1        470,00         01
30/01-32782    stolní lampa                                     23.5.2005                        499,00   1        499,00         01
30/01-32810    Ochlazovač vzduchu HP 608 RC                     10.8.2005                       2190,00   1       2190,00         01
30/01-32812    Ochlazovač vzduchu HP 608 RC                     10.8.2005                       2190,00   1       2190,00         01
30/01-32825    Stolní lampa                                     30.9.2005                        429,00   1        429,00         01
30/01-33010    Ochlazovač vzduchu                               19.7.2006                       1990,00   1       1990,00         01
30/01-33011    Ochlazovač vzduchu                               19.7.2006                       1990,00   1       1990,00         01
30/01-33014    Ochlazovač vzduchu                               19.7.2006                       1990,00   1       1990,00         01
30/01-33015    Ochlazovač vzduchu                               19.7.2006                       1990,00   1       1990,00         01
30/01-33017    Ochlazovač vzduchu                               19.7.2006                       1990,00   1       1990,00         01
30/01-33018    Ochlazovač vzduchu                               19.7.2006                       1990,00   1       1990,00         01
30/01-33019    Ochlazovač vzduchu                               19.7.2006                       1990,00   1       1990,00         01
30/01-33020    Ochlazovač vzduchu                               19.7.2006                       1990,00   1       1990,00         01
30/01-33274    halogenová lampa stolní                          19.3.2007                        237,00   1        237,00         01
30/01-33295    halogenová stolní lampa                          25.5.2007                        350,00   1        350,00         01
28/00-103435   Televizor PHILIPS 32 PW 8751                    18.12.2006                      13990,00   1      13990,00         01
30/01-4562/6144 ventilator                                       1.8.1994                        799,00   1        799,00         01
30/01-5532/5830 ventilator stolni                               19.6.1995                        782,00   1        782,00         01
30/01-5539/5210 ventilator stolni                               19.6.1995                        782,00   1        782,00         01
30/01-5540/5291 ventilator stolni                               19.6.1995                        782,00   1        782,00         01
30/01-5543/5831 ventilator stolni                               19.6.1995                        782,00   1        782,00         01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost:    401-A003   celkem:                                                                         115      91688,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                         115      91688,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 3/4                              Tisk: 29.9.2014 17:32:38



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností (evidenční)
Období: 09/14IČ: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena  Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Sestava je za tyto omezující podmínky:

maska pro místnost: 401-A003

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 4/4                              Tisk: 29.9.2014 17:32:38



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností (evidenční)
Období: 09/14IČ: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena  Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost:    043        - Hasiči - Karviná Sta
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-8        hydrantový nástavec                               1.1.2002                        309,00   1        309,00         16
30/01-10       ejektor                                           1.1.2002                        314,00   1        314,00         16
30/01-64       ejektor                                           1.1.2002                        314,00   1        314,00         16
30/01-244      vařič dvouplotýnkový Bravo                      14.10.2008                        899,00   1        899,00         16
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost:    043        celkem:                                                                           4       1836,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost:    206        - Hasiči - Karviná Raj
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-22       hydrantový nástavec                               1.1.2002                        320,00   1        320,00         17
30/01-79       rozdělovač                                        1.1.2002                        388,00   1        388,00         17
30/01-105      příjezdový můstek                                 1.1.2002                        394,00   1        394,00         17
30/01-106      příjezdový můstek                                 1.1.2002                        394,00   1        394,00         17
30/01-132      pračka na hadice                                  1.1.2002                        316,00   1        316,00         17
30/01-183      halogenová svítilna Expres                        1.1.2002                       1171,20   1       1171,20         17
30/01-198      proudnice                                         1.1.2002                       1342,00   1       1342,00         17
30/01-199      proudnice                                         1.1.2002                       1342,00   1       1342,00         17
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost:    206        celkem:                                                                           8       5667,20

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost:    238        - Hasiči - Karviná Miz
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-110      rozdělovač                                        1.1.2002                        357,00   1        357,00         18
30/01-111      příměšovač                                        1.1.2002                        317,00   1        317,00         18
30/01-113      pračka na hadice                                  1.1.2002                        316,00   1        316,00         18
30/01-142      hydrantový nástavec                               1.1.2002                        377,00   1        377,00         18
30/01-149      ventil přetlakový                                 1.1.2002                        805,00   1        805,00         18
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost:    238        celkem:                                                                           5       2172,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost:    401-A030   - vyř. elektro 2014-09
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-4553     ventilator                                        1.8.1994                        799,00   1        799,00         01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 1/3                              Tisk: 29.9.2014 17:30:18

krystian.handzlik
Text napsaný psacím strojem
příloha č. 2 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4132



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností (evidenční)
Období: 09/14IČ: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena  Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-5428     Kalkulačka CASIO MS-10V                         23.10.2001                         60,00   1         60,00         01
30/01-5569     ventilator stolni                                22.6.1995                       1032,00   1       1032,00         01
30/01-7246     el.konvice Scarlett                             21.11.1996                       1300,00   1       1300,00         01
30/01-7695     teploměr Boneco Thermo                           26.9.1997                       1052,00   1       1052,00         01
30/01-8591     chladnička el.                                   22.6.1998                       1758,00   1       1758,00         01
30/01-8603     el.kalkulator Sharp                              22.6.1998                        355,00   1        355,00         01
30/01-8677     ventilátor                                        2.6.1998                        850,00   1        850,00         01
30/01-8872     stolni lampa                                      6.8.1998                        329,00   1        329,00         01
30/01-8915     kalkulator CX 55                                 22.9.1998                        870,00   1        870,00         01
30/01-10539    kalkulator  Sharp 1611                          20.12.2000                       1550,00   1       1550,00         01
30/01-10750    kalkulátor FR 520                                 9.1.2001                       2752,00   1       2752,00         01
30/01-11412    lampa stolni halog.                              8.11.2001                        330,00   1        330,00         01
30/01-32144    lampa stolní Rendl Adept                         23.6.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32180    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-32377    varná konvice Clatronic WK 263                  22.12.2003                        599,00   1        599,00         01
30/01-32435    vysavač kompaktní                                 1.6.2004                        463,00   1        463,00         01
30/01-32605    Lampa stolní                                     29.9.2004                        470,00   1        470,00         01
30/01-32631    Varná konvice Clatronic WK2638                  22.11.2004                        599,00   1        599,00         01
30/01-32637    Varná konvice Clatronic WK2638                  22.11.2004                        599,00   1        599,00         01
30/01-32638    Varná konvice Clatronic WK2638                  22.11.2004                        599,00   1        599,00         01
30/01-32640    Varná konvice Clatronic WK2638                  22.11.2004                        599,00   1        599,00         01
30/01-32837    Varná Konvice Moulinex                          22.11.2005                        800,00   1        800,00         01
30/01-32947    digitální vlhkoměr                                6.4.2006                        850,00   1        850,00         01
30/01-32949    digitální vlhkoměr                                6.4.2006                        850,00   1        850,00         01
30/01-32950    digitální vlhkoměr                                6.4.2006                        850,00   1        850,00         01
30/01-33141    Varná konvice HOLDEN CZ 48                       29.9.2006                        409,00   1        409,00         01
30/01-33233    varná konvice                                    19.2.2007                        790,00   1        790,00         01
30/01-33254    skartovací stroj                                  7.3.2007                       1701,70   1       1701,70         01
30/01-33365    varná konvice                                   20.11.2007                        790,00   1        790,00         01
30/01-33423    varná konvice                                     1.4.2008                        790,00   1        790,00         01
30/01-33426    varná konvice                                     1.4.2008                        790,00   1        790,00         01
30/01-33488    varná konvice                                    21.7.2008                        790,00   1        790,00         01
30/01-33542    halogenová nabíjecí svítilna                    22.12.2008                        890,00   1        890,00         01
30/01-33577    halogenová nabíjecí svítilna                    22.12.2008                        890,00   1        890,00         01
30/01-33657    varná konvice                                    15.7.2009                        799,00   1        799,00         01
28/00-102147   pocitacka bankovek UV                            5.12.2002                      39162,00   1      39162,00         01
28/00-102361   počítačka bankovek UV SC1500                     21.3.2003                      39124,00   1      39124,00         01
28/00-103474   GPS přijímač                                     11.5.2007                      10990,00   1      10990,00         01
28/00-103700   digitální balíková váha                          23.6.2008                       4097,00   1       4097,00         01
28/00-103779   GPS přijímač                                    10.11.2008                       7989,00   1       7989,00         01

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 2/3                              Tisk: 29.9.2014 17:30:18



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností (evidenční)
Období: 09/14IČ: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena  Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost:    401-A030   celkem:                                                                          41     131214,70

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost:    401-A041.6 - vyř. revize 2014-09
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-4567     ventilator                                        1.8.1994                        799,00   1        799,00         01
28/00-7293     skartovac Ideal                                 30.12.1996                       9516,00   1       9516,00         01
30/01-31738    konvice varná                                    27.1.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-31801    varná konvice                                    17.1.2003                        399,00   1        399,00         01
30/01-32236    ventilátor stolní Bravo 4111                     16.6.2003                        499,00   1        499,00         01
30/01-33227    Varná konvice                                     5.2.2007                        759,00   1        759,00         01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost:    401-A041.6 celkem:                                                                           6      12371,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                          64     153260,90
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sestava je za tyto omezující podmínky:

1. podmínka
maska pro místnost: 401-A041.6

2. podmínka
maska pro místnost: 401-A030

3. podmínka
Maska pro poznámku = ł

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 3/3                              Tisk: 29.9.2014 17:30:18



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Stanovisko

K požadavku petentů o přesunutí kontejnerů na vhodnější místo v ulici Žižkova sdělujeme, že otázkou 

vhodnějšího umístění kontejnerů se Odbor majetkový Magistrátu města Karviné zabýval již v měsíci 

červenci 2014, a to na základě doručené stížnosti občanky ul. Žižkova (nyní jedna z členů petičního 

výboru).

V odpovědi vedoucí Odboru majetkového ze dne 21. srpna 2014 bylo avizováno, že v příštím roce 

je v plánu vybudovat zcela nové kontejnerové stání tak, aby byla zachována, jak donášková 

vzdálenost, tak vzdálenost od domů. 

Vzhledem k těmto skutečnostem sdělujeme, že do doby výstavby nového kontejnerového stání, 

budou nádoby ponechány na stávajícím místě. 

Splněním přijatého opatření budeme považovat petici za uzavřenou.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4133



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Stanovisko

K žádosti občanů o nevydání souhlasu ke změně užívání stavby občanského vybavení č. p. 503, 

ul. Kašparova, Karviná-Hranice (restaurace Pedro), stavby dřevěné pergoly a stavby zpevněných 

ploch sloužících k venkovnímu posezení na pozemcích parc. č. 2677, 2678 a v k. ú. Karviná-město, 

sdělujeme následující.

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle 

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), vedl řízení, na základě žádosti vlastníka stavby, 

kterým je společnost BELAX PLUS spol. s r.o., o změně v užívání stavby občanského vybavení č.p. 

503, ul. Kašparova č.o. 2, Karviná-Hranice. Jednalo se o změnu v účelu užívání staveb, v jejich 

provozním zařízení z restaurace bez hudební produkce na restauraci s hudební produkcí živé 

a reprodukované hudby, stavby dřevěné pergoly a stavby zpevněných ploch sloužících k venkovnímu 

posezení bez provozování hudebních produkcí na stavby dřevěné pergoly a stavby zpevněných ploch 

sloužících k venkovnímu posezení s provozováním hudebních produkcí živé a reprodukované hudby.

V předmětném řízení stavební úřad dospěl k závěru, že navrhovaná změna v užívání staveb není 

v souladu s Územním plánem obce Karviná, neboť nesplňuje základní předpoklady pro splnění kritéria 

stanoveného v regulativech pro zónu hromadného bydlení to je, že není provozovnou sloužící 

pro denní potřeby obyvatel přilehlého území, a je tedy v této zóně nepřípustná.

Vzhledem k výše uvedenému, stavební úřad vydal dne 01.10.2014 rozhodnutí, kterým podle § 127 

odst. 2 a 3 stavebního zákona zamítnul oznámení změny v užívání staveb. Rozhodnutí doposud 

nenabylo právní moci. Účastníkem předmětného řízení bylo BDS 2009, které uplatnilo v rámci řízení 

námitky a tím, že změna v užívání staveb byla zamítnuta, bylo námitkám vyhověno.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4134


	RM-88-OO-usnesení
	RM-88-OO-přílohy k usnesení
	4081 z formuláře 7324-88-OM- převod drobný majetek-1U
	4081 z formuláře 7324-88-OM-převod dlouhodobý majetek-U2
	4082 z formuláře 7361-88-OM-vyřazení dlouhodobého majetku - komplet
	7361-88-OM-vyřazení dlouhodobého majetku-1U
	7361-88-OM-vyřazení dlouhodobého majetku-2U
	7361-88-OM-vyřazení dlouhodobého majetku-3U
	7361-88-OM-vyřazení dlouhodobého majetku-4U
	7361-88-OM-vyřazení dlouhodobého majetku-5U
	7361-88-OM-vyřazení dlouhodobého majetku-6U

	4083 z formuláře 7322-88-OM-RWE, Haškova-komplet
	7322-88-OM-RWE,Haškova-1U
	7322-88-OM-RWE,Haškova-2U
	7322-88-OM-RWE,Haškova-3U
	7322-88-OM-RWE,Haškova-4U
	7322-88-OM-RWE,Haškova-5U

	4084 z formuláře 7326-88-OM-plynovodní přípojka komplet
	7326-88-OM-plynovodní přípojka-1U
	7326-88-OM-plynovodní přípojka-2U

	4086 z formuláře 7325-88-OM-Uzavření dodatku č. 7 k NS - euroAWK s.r.o.-1 U
	4088 z formuláře 7353-88-OM-vyřazení alikvidace-komplet
	7353-88-OM-Příloha č. 1-1U
	7353-88-OM-Příloha č. 2-2U
	7353-88-OM-Příloha č. 3-3U
	7353-88-OM-Příloha č. 4-4U

	4089 z formuláře 7330-88-OM-Uzavření dodatku č. 1 k NS - ŠMÍRA- PRINT s r o - 1 U
	4091 z formuláře 7339-88-OM-výběrové řízení-komplet
	7339-88-OM-výběrové řízení-1U
	7339-88-OM-výběrové řízení-2U

	4096 z formuláře 7317-88-OM-břemeno Brůna-komplet
	7317-88-OM-břemeno Brůna -1U
	7317-88-OM-břemeno Brůna -2U

	4097 z formuláře 7320-88-OM-Uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor-Příloha 1 U
	4101 z formuláře 7368-88-OM- dodatek č. 1 k SOD-1U
	4105 z formuláře 7383-88-OM-dodatek č. 1 k SOD-1U
	4107 z formuláře 7381-88-OM-Dodatek č.1 ke smlouvě-1U
	4111 z formuláře 7382-88-OM- VZ-vícepráce-1U
	4112 z formuláře 7347-88-OR-Seznam MŠ a ZŠ-1U
	4122 z formuláře 7369-88-OR-Příprava území pro průmyslovou zónu Nad Barborou-železniční vlečka-1U
	4125 z formuláře 7340-88-OR-smlouva-1U
	4127 z formuláře 7374-88-MP-uzavření smlouvy-komplet
	7374-88-OR-Uzavření smlouvy- OPZP- Městská policie- 1U
	7374-88-OR-Uzavření smlouvy - OPZP - Městská policie - 2U

	4130 z formuláře 7348-88-OE-Rozpočtová opatření-1U
	4132 z formuláře 7362-88-OO-vyřazení majetku-komplet
	7362-88-OO-příloha č. 1-1U
	7362-88-OO-příloha č. 2-2U

	4133 z formuláře 7378-88-Petice-přesun kontejnorů-stanovisko-1U
	4134 z formuláře 7379-88-OO-Petice - venkovní hudební produkce restauace Pedro-stanovisko-1U




